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LEÁNY CSAPAT 

Hely Iskola Pont 

1 

Balatonboglár, Boglári Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

Kis Viktória Blanka 718 Kovács Anikó 791 

Lakatos Petra 928 Ogonovszky Eszter 958 

Pór Eszter 577 Weibli Dorka 926 

4321 p 

Új DO csúcs 

2 

Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola 

Farkas Karina 838 Kis Regina 751 

Seres Hanna 763 Csontos Virág 725 

Harkai Anna 847 Barna Patrícia 1027 

4226 p 

3 

Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola 

Horváth Anna 725 Tóth Enikő 796 

Siber Szófia 897 Siber Glória 950 

Bacsák Eszter 777 Keresztes Regina 612 

4145 p 

4 

Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola 

Baráth Bianka 736 Kukely Anna Erzsébet 932 

Kukely Klára Ildikó 739 Lenkefi Lea Nóra 697 

Kovács Anna 691 Farkas Virág 628 

3795 p 

5 

Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola 

Bánfai Virág 872 Ancil Fanni 708 

Grosics Gréta Petra 657 Köpösdi Zsófi 776 

Németh Jázmin Virág 658 Wéber Veronika 769 

3783 p 

6 

Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola 

Szegner Kitti 630 Veres Kira 676 

Pálffy Anna 717 Berczelly Réka 782 

Kareczki Petra 784 Gráf Szabina 751 

3710 p 

7 

Zalaegerszegi Ady Endre Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti 

Iskola 

Kiss Csenge 778 Csata Panna 915 

Simon Anna Sára 598 Horváth Fruzsina 782 

Szakály Gréta 568 Nagyfi Jázmin 334 

3641 p 

8 

Székesfehérvár, Hétvezér Általános Iskola 

Czepanecz Zsófia Dóra 702 Dobák Panna 644 

Gombolai Nóra Kata 806 Grubits Liliána 681 

Szabó Eszter 751 

3584 p 

9 

Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola 

Balikó Kitti 657 Gyallai Virág 676 

Lakatos Lizett 719 Szentgyörgyvári Lia 793 

Sámson Petra 720 Baranyai Lara 645 

3565 p 



  

 

 

 

10 

Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium 

Illés Rebeka 643 Gál Nikolett  

Kucsma Kinga 761 Vukicevicz Mila 692 

Földi Boglárka 712 Peitl Frizsina 733 

3541 p 

11 

Kiskunlacháza, Kiskunlacháza-Áporka Általános Iskola és Egységes 

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 

Németh Vera 741 Nemes Csenge 568 

Varga Flóra 690 Fejes Lilla 555 

Fazekas Vanda 836 Németh Nóra 687 

3522 p 

12 

Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola 

Juhász Viktória Gál Viktória 562 

Imre Eszter 845 Tóth Anna 896 

Dula Dorina 591 Nagy Fruzsina 613 

3507 p 

13 

Győri Kölcsey Ferenc Általános Iskola 

Korpáczy Kamilla Klára 692 Moharos Andrea Dorina 665 

Gerencsér Fanni 741 Varga Virág 726 

Varga Emília 651 Nagy Nikolett 619 

3475 p 

14 

Tatabánya, Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola - Dózsa György 

Sportiskolai Általános Iskolája 

Molnár Jázmin 615 Kvant Zsófia 629 

Szabó Patrícia 775 Chukwu Hanna Chinyere 772 

Maronga Kitti 663 Sári Szabina 616 

3455 p 

15 

Heves, Hevesi József Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

Tóth Lilla 679 Holló Fanni 650 

Adácsi Laura 666 Besenyei Boglárka 653 

Juhász Anna 645 Adácsi Noémi 609 

3293 p 

16 

Budapest, Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 

Fekete Vera 701 Harmath Glória 559 

Komár Lili 731 Lengyel Petra 734 

Mező Anna 525 Pelle Zsófia 543 

3268 p 

17 

Kisteleki Általános Iskola és Kollégium 

Bencsik Dorka Anna 663 Gajdacsi Debóra 687 

Grabecz Hanna Orsolya 398 Gulyás Nóra 670 

Nagy Tímea Ildikó 579 Nagy Violetta Milla 610 

3209 p 

18 

Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium 

Bonivárt Roxána Natála 610 Fodor Lili Fanni 564 

Gyurics Brigitta 540 Kojnok Eszter 658 

Uhrin Lili 784 Zsélyi Bora 592 

3208 p 

19 

Ajka, Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium 

Bartha Laura 658 Farkas Zsóka 550 

Kiskovács Luca 691 Pozsonyi Csenge 495 

Scheily Zsófi 557 Simon Sára 417 

2951 p 



 

20 

Nagyhegyesi Veres Péter Általános Iskola 

Balogh Adrienn 628 Bartha Viktória 582 

Dobi Beatrix Kapusi Viktória 615 

Koroknai Márta 536 Nádasi Gréta Tímea 429 

2790 p 
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LEÁNY EGYÉNI 

Hely Név Szév 
100 
m 

p Távol p2 Kisl p3 Súly p4 800 m p5 Összp Iskola 

1 Barna Patrícia 2003 13,25 210 5,27 216 53,25 202 11,65 207 2:34,70 192 
1027 

p 

Kecskeméti 
Széchenyivárosi Arany 
János Általános Iskola 

2 
Szűcs Bianka 
Gabriella 

2004 12,77 232 5,00 195 47,92 177 9,37 144 2:23,76 224 972 p 
Budaörsi Illyés Gyula 

Gimnázim és 
Szakgimnázium 

3 Ogonovszky Eszter 2003 12,80 231 5,09 201 46,65 170 10,18 166 2:35,92 190 958 p 
Balatonboglár, Boglári 

Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

4 Siber Glória 2004 13,54 196 4,48 158 53,19 202 11,62 207 2:36,01 187 950 p 
Kiskunfélegyházi József 

Attila Általános Iskola 

5 Kukely Anna Erzsébet 2003 13,42 202 4,82 182 52,65 199 11,43 201 2:51,89 148 932 p 
Békéscsabai Kazinczy 
Ferenc Általános Iskola 

6 Lakatos Petra 2003 13,71 189 5,10 202 53,90 206 9,70 152 2:39,51 179 928 p 
Balatonboglár, Boglári 

Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

7 Weibli Dorka 2003 13,49 198 4,80 180 51,98 196 10,63 178 2:41,31 174 926 p 
Balatonboglár, Boglári 

Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

8 Bartha Lilla 2003 13,23 211 5,00 195 51,47 194 8,15 113 2:30,48 203 916 p 
Budapesti Fazekas Mihály 
Gyakorló Áltanános Iskola 

és Gimnázium 

9 Kocsis Anna Luca 2004 12,65 238 4,91 188 50,15 187 8,27 116 2:36,01 187 916 p 

Szolnok, Széchenyi Körúti 
Sportiskolai Általános Iskola 

és Alapfokú Művészeti 
Iskola 

10 Csata Panna 2004 13,63 193 4,43 154 62,89 254 10,55 176 2:55,93 138 915 p 

Zalaegerszegi Ady Endre 
Általános Iskola, 

Gimnázium és Alapfokú 
Művészeti Iskola 

11 Siber Szófia 2004 13,04 220 4,78 179 48,52 179 9,21 140 2:39,50 179 897 p 
Kiskunfélegyházi József 

Attila Általános Iskola 

12 Tóth Anna 2003 13,00 221 4,95 191 49,60 185 9,05 136 2:45,77 163 896 p 
Kazincbarcikai Pollack 
Mihály Általános Iskola 

13 Wágner Kíra Aranka 2003 14,26 166 4,59 166 54,15 207 12,96 248 3:15,02 91 878 p 
Makó, Kálvin Téri 

Református Általános Iskola 

14 Bánfai Virág 2003 13,62 193 4,67 171 50,66 190 9,05 136 2:38,90 182 872 p 
Kozármislenyi Janikovszky 

Éva Általános Iskola 

15 Kapás Janka 2003 13,27 209 4,72 175 44,83 162 7,82 105 2:27,32 212 863 p 
Egri Hunyadi Mátyás 

Általános Iskola 

16 Harkai Anna 2004 13,87 182 4,37 150 54,46 209 12,15 223 3:19,01 83 847 p 
Kecskeméti 

Széchenyivárosi Arany 
János Általános Iskola 

17 Imre Eszter 2003 13,52 197 4,83 183 52,28 197 8,53 123 2:52,79 145 845 p 
Kazincbarcikai Pollack 
Mihály Általános Iskola 

18 Farkas Karina 2004 13,52 197 4,84 183 40,51 142 8,77 129 2:36,37 187 838 p 
Kecskeméti 

Széchenyivárosi Arany 
János Általános Iskola 

19 Fazekas Vanda 2004 14,51 155 4,82 182 47,94 177 9,71 153 2:43,06 169 836 p 

Kiskunlacháza, 
Kiskunlacháza-Áporka 

Általános Iskola és 
Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény 

20 Gombolai Nóra Kata 2003 13,19 212 4,68 172 36,67 125 8,14 113 2:37,58 184 806 p 
Székesfehérvár, Hétvezér 

Általános Iskola 

21 Tóth Enikő 2003 14,02 176 4,60 166 43,75 157 9,49 147 2:50,27 150 796 p 
Kiskunfélegyházi József 

Attila Általános Iskola 

22 Szentgyörgyvári Lia 2004 13,72 189 4,15 136 54,98 212 8,32 118 2:55,09 138 793 p 
Szombathelyi Derkovits 
Gyula Általános Iskola 



 

23 Kovács Anikó 2004 14,45 158 4,36 149 43,91 157 9,82 156 2:42,91 171 791 p 
Balatonboglár, Boglári 

Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

24 Vadászi Bíborka 2004 13,12 216 4,89 187 34,24 115 9,02 135 2:58,80 131 784 p 
Tapolcai Bárdos Lajos 

Általános Iskola 

25 Kareczki Petra 2003 13,77 187 4,88 186 40,13 140 10,44 173 3:12,61 98 784 p 
Váci Árpád Fejedelem 

Általános Iskola 

26 Uhrin Lili 2003 14,34 162 4,77 178 46,80 171 10,09 163 3:07,44 110 784 p 
Salgótarjáni Általános 
Iskola és Kollégium 

27 Berczelly Réka 2003 13,37 204 4,65 170 41,93 148 9,04 136 3:01,81 124 782 p 
Váci Árpád Fejedelem 

Általános Iskola 

28 Horváth Fruzsina 2003 14,49 156 3,99 125 51,75 195 8,81 130 2:40,18 176 782 p 

Zalaegerszegi Ady Endre 
Általános Iskola, 

Gimnázium és Alapfokú 
Művészeti Iskola 

29 Kiss Csenge 2004 13,86 183 4,31 146 44,05 158 9,06 136 2:48,07 155 778 p 

Zalaegerszegi Ady Endre 
Általános Iskola, 

Gimnázium és Alapfokú 
Művészeti Iskola 

30 Bacsák Eszter 2003 14,26 166 4,31 146 43,70 156 9,32 143 2:44,69 166 777 p 
Kiskunfélegyházi József 

Attila Általános Iskola 

31 Köpösdi Zsófi 2003 14,42 159 4,02 127 52,60 199 9,07 136 2:48,30 155 776 p 
Kozármislenyi Janikovszky 

Éva Általános Iskola 

32 Szabó Patrícia 2003 14,13 171 4,30 145 51,02 191 9,37 144 3:01,48 124 775 p 

Tatabánya, Dózsakerti Váci 
Mihály Általános Iskola - 

Dózsa György Sportiskolai 
Általános Iskolája 

33 
Chukwu Hanna 
Chinyere 

2003 14,61 151 4,47 157 41,08 144 10,41 172 2:51,25 148 772 p 

Tatabánya, Dózsakerti Váci 
Mihály Általános Iskola - 

Dózsa György Sportiskolai 
Általános Iskolája 

34 Wéber Veronika 2004 13,00 221 4,08 131 48,67 180 8,05 111 3:00,28 126 769 p 
Kozármislenyi Janikovszky 

Éva Általános Iskola 

35 Seres Hanna 2003 14,33 163 4,52 161 42,48 150 9,58 149 2:54,77 140 763 p 
Kecskeméti 

Széchenyivárosi Arany 
János Általános Iskola 

36 Kucsma Kinga 2004 13,25 210 4,81 181 31,14 102 7,01 86 2:38,78 182 761 p 
Miskolc, Fényi Gyula 
Jezsuita Gimnázium 

37 Szabó Eszter 2004 13,76 187 4,60 166 36,73 126 7,44 96 2:40,42 176 751 p 
Székesfehérvár, Hétvezér 

Általános Iskola 

38 Kis Regina 2004 13,82 184 4,73 175 41,97 148 8,82 130 3:05,80 114 751 p 
Kecskeméti 

Széchenyivárosi Arany 
János Általános Iskola 

39 Gráf Szabina 2003 14,84 142 4,38 151 48,68 180 10,36 171 3:08,48 107 751 p 
Váci Árpád Fejedelem 

Általános Iskola 

40 Gerencsér Fanni 2003 14,34 162 4,00 126 47,51 175 9,68 152 3:00,52 126 741 p 
Győri Kölcsey Ferenc 

Általános Iskola 

41 Németh Vera 2003 14,57 153 4,25 142 46,99 172 10,61 178 3:13,30 96 741 p 

Kiskunlacháza, 
Kiskunlacháza-Áporka 

Általános Iskola és 
Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény 

42 Kukely Klára Ildikó 2003 14,33 163 4,37 150 41,61 147 9,44 146 2:57,58 133 739 p 
Békéscsabai Kazinczy 
Ferenc Általános Iskola 

43 Baráth Bianka 2004 14,23 167 4,05 129 45,51 165 9,59 149 3:00,27 126 736 p 
Békéscsabai Kazinczy 
Ferenc Általános Iskola 

44 Rádai Liliána Réka 2003 14,40 160 4,43 154 44,51 160 8,37 119 2:53,21 143 736 p 
Nyíregyházi Kodály Zoltán 

Általános Iskola 

45 Lengyel Petra 2003 14,32 163 4,33 147 44,23 159 8,22 115 2:50,21 150 734 p 
Budapest, Városligeti 

Magyar-Angol Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola 

46 Peitl Frizsina 2003 14,69 148 4,21 140 40,13 140 8,66 126 2:39,63 179 733 p 
Miskolc, Fényi Gyula 
Jezsuita Gimnázium 

47 Komár Lili 2003 14,55 154 4,31 146 48,37 179 9,74 154 3:12,37 98 731 p 
Budapest, Városligeti 

Magyar-Angol Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola 

48 Varga Virág 2004 14,00 177 3,96 124 43,59 156 8,39 119 2:50,49 150 726 p 
Győri Kölcsey Ferenc 

Általános Iskola 

49 Csontos Virág 2003 14,41 159 4,64 169 37,33 128 8,39 119 2:50,47 150 725 p 
Kecskeméti 

Széchenyivárosi Arany 
János Általános Iskola 

50 Horváth Anna 2003 14,94 138 4,37 150 34,90 118 10,92 186 2:57,84 133 725 p 
Kiskunfélegyházi József 

Attila Általános Iskola 



  

 

 

 

51 Sámson Petra 2003 14,39 160 4,20 139 47,20 173 7,80 105 2:53,91 143 720 p 
Szombathelyi Derkovits 
Gyula Általános Iskola 

52 Lakatos Lizett 2004 14,63 150 3,86 117 52,68 199 7,73 103 2:50,24 150 719 p 
Szombathelyi Derkovits 
Gyula Általános Iskola 

53 Kis Viktória Blanka 2003 15,15 130 4,08 131 45,26 164 8,71 127 2:44,93 166 718 p 
Balatonboglár, Boglári 

Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

54 Pálffy Anna 2003 14,52 155 4,66 171 47,02 172 8,31 117 3:10,65 102 717 p 
Váci Árpád Fejedelem 

Általános Iskola 

55 Földi Boglárka 2004 14,34 162 4,25 142 33,42 111 9,17 139 2:48,00 158 712 p 
Miskolc, Fényi Gyula 
Jezsuita Gimnázium 

56 Ancil Fanni 2003 14,17 170 4,31 146 47,72 176 7,78 104 3:06,14 112 708 p 
Kozármislenyi Janikovszky 

Éva Általános Iskola 

57 
Czepanecz Zsófia 
Dóra 

2004 13,65 192 4,55 163 31,76 104 8,01 110 2:57,63 133 702 p 
Székesfehérvár, Hétvezér 

Általános Iskola 

58 Fekete Vera 2004 14,02 176 4,64 169 27,19 86 7,89 107 2:45,21 163 701 p 
Budapest, Városligeti 

Magyar-Angol Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola 

59 Lenkefi Lea Nóra 2003 14,05 175 4,25 142 37,31 128 8,27 116 2:56,28 136 697 p 
Békéscsabai Kazinczy 
Ferenc Általános Iskola 

60 
Korpáczy Kamilla 
Klára 

2003 14,42 159 4,13 134 45,10 163 7,82 105 2:58,58 131 692 p 
Győri Kölcsey Ferenc 

Általános Iskola 

61 Vukicevicz Mila 2004 14,47 157 3,94 122 31,31 102 9,22 140 2:42,84 171 692 p 
Miskolc, Fényi Gyula 
Jezsuita Gimnázium 

62 Kiskovács Luca 2003 13,82 184 4,25 142 34,22 115 8,38 119 2:58,96 131 691 p 

Ajka, Fekete István - 
Vörösmarty Mihály 
Általános Iskola és 

Gimnázium 

63 Kovács Anna 2003 15,10 132 4,09 132 45,96 167 9,54 148 3:06,75 112 691 p 
Békéscsabai Kazinczy 
Ferenc Általános Iskola 

64 Varga Flóra 2003 14,65 149 3,68 106 43,25 154 9,53 148 2:57,79 133 690 p 

Kiskunlacháza, 
Kiskunlacháza-Áporka 

Általános Iskola és 
Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény 

65 Gajdacsi Debóra 2003 14,67 149 4,42 153 35,57 121 7,65 101 2:45,85 163 687 p 
Kisteleki Általános Iskola és 

Kollégium 

66 Németh Nóra 2003 14,85 142 3,76 111 45,83 167 9,72 153 3:05,21 114 687 p 

Kiskunlacháza, 
Kiskunlacháza-Áporka 

Általános Iskola és 
Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény 

67 Grubits Liliána 2004 13,54 196 4,62 168 26,21 82 7,19 90 2:52,95 145 681 p 
Székesfehérvár, Hétvezér 

Általános Iskola 

68 Tóth Lilla 2003 14,77 145 3,90 120 45,12 163 7,29 93 2:47,23 158 679 p 
Heves, Hevesi József 

Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

69 Veres Kira 2004 14,09 173 4,39 151 32,21 106 6,94 85 2:46,79 161 676 p 
Váci Árpád Fejedelem 

Általános Iskola 

70 Gyallai Virág 2003 14,86 141 3,90 120 44,03 158 7,78 104 2:49,86 153 676 p 
Szombathelyi Derkovits 
Gyula Általános Iskola 

71 Gulyás Nóra 2003 13,97 178 4,24 141 36,61 125 9,02 135 3:15,44 91 670 p 
Kisteleki Általános Iskola és 

Kollégium 

72 Adácsi Laura 2003 14,46 157 3,85 116 41,39 146 8,19 114 2:57,50 133 666 p 
Heves, Hevesi József 

Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

73 
Moharos Andrea 
Dorina 

2003 14,37 161 3,94 122 44,43 160 7,66 101 3:02,66 121 665 p 
Győri Kölcsey Ferenc 

Általános Iskola 

74 Maronga Kitti 2004 14,81 143 4,36 149 39,26 137 8,28 117 3:04,84 117 663 p 

Tatabánya, Dózsakerti Váci 
Mihály Általános Iskola - 

Dózsa György Sportiskolai 
Általános Iskolája 

75 Bencsik Dorka Anna 2004 15,39 121 4,22 140 52,92 201 8,76 129 3:24,39 72 663 p 
Kisteleki Általános Iskola és 

Kollégium 

76 Németh Jázmin Virág 2004 14,13 171 3,96 124 42,44 150 6,45 73 2:54,92 140 658 p 
Kozármislenyi Janikovszky 

Éva Általános Iskola 

77 Bartha Laura 2003 14,52 155 4,20 139 38,86 135 8,57 124 3:09,23 105 658 p 

Ajka, Fekete István - 
Vörösmarty Mihály 
Általános Iskola és 

Gimnázium 

78 Kojnok Eszter 2003 13,75 187 4,16 136 39,77 139 8,05 111 3:18,29 85 658 p 
Salgótarjáni Általános 
Iskola és Kollégium 



 

79 Grosics Gréta Petra 2004 14,69 148 4,19 138 41,32 145 7,63 100 3:00,43 126 657 p 
Kozármislenyi Janikovszky 

Éva Általános Iskola 

80 Balikó Kitti 2004 14,42 159 4,28 144 41,00 144 7,32 93 3:04,04 117 657 p 
Szombathelyi Derkovits 
Gyula Általános Iskola 

81 Besenyei Boglárka 2004 13,71 189 4,31 146 27,44 87 7,70 102 2.53,32 129 653 p 
Heves, Hevesi József 

Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

82 Varga Emília 2004 14,97 137 3,87 118 41,98 148 9,26 141 3:08,71 107 651 p 
Győri Kölcsey Ferenc 

Általános Iskola 

83 Holló Fanni 2004 14,71 147 3,94 122 42,88 152 7,32 93 2:56,49 136 650 p 
Heves, Hevesi József 

Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

84 Juhász Anna 2004 14,11 172 3,87 118 33,14 110 7,81 105 2:54,33 140 645 p 
Heves, Hevesi József 

Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

85 Baranyai Lara 2004 14,65 149 4,14 135 42,14 149 7,32 93 3:03,20 119 645 p 
Szombathelyi Derkovits 
Gyula Általános Iskola 

86 Dobák Panna 2004 13,98 178 4,47 157 20,63 60 6,09 65 2:37,34 184 644 p 
Székesfehérvár, Hétvezér 

Általános Iskola 

87 Illés Rebeka 2004 14,34 162 4,11 133 34,20 115 6,75 80 2:49,08 153 643 p 
Miskolc, Fényi Gyula 
Jezsuita Gimnázium 

88 Szegner Kitti 2004 14,28 165 4,25 142 33,32 111 8,02 110 3:10,45 102 630 p 
Váci Árpád Fejedelem 

Általános Iskola 

89 Kvant Zsófia 2004 15,02 135 4,11 133 45,15 163 7,98 109 3:16,76 89 629 p 

Tatabánya, Dózsakerti Váci 
Mihály Általános Iskola - 

Dózsa György Sportiskolai 
Általános Iskolája 

90 Balogh Adrienn 2003 15,14 131 3,89 119 40,00 140 9,12 138 3:11,08 100 628 p 
Nagyhegyesi Veres Péter 

Általános Iskola 

91 Farkas Virág 2003 15,34 123 4,11 133 43,48 155 8,38 119 3:12,29 98 628 p 
Békéscsabai Kazinczy 
Ferenc Általános Iskola 

92 Nagy Nikolett 2004 14,08 173 3,98 125 34,50 116 6,16 67 2:55,81 138 619 p 
Győri Kölcsey Ferenc 

Általános Iskola 

93 Sári Szabina 2004 14,85 142 4,34 148 30,05 97 8,02 110 3:03,20 119 616 p 

Tatabánya, Dózsakerti Váci 
Mihály Általános Iskola - 

Dózsa György Sportiskolai 
Általános Iskolája 

94 Molnár Jázmin 2004 14,09 173 4,18 138 27,49 87 6,71 79 2:55,13 138 615 p 

Tatabánya, Dózsakerti Váci 
Mihály Általános Iskola - 

Dózsa György Sportiskolai 
Általános Iskolája 

95 Kapusi Viktória 2003 14,54 154 4,10 133 34,99 118 7,52 98 3:06,90 112 615 p 
Nagyhegyesi Veres Péter 

Általános Iskola 

96 Nagy Fruzsina 2003 15,19 129 4,22 140 39,90 139 6,68 79 3:00,05 126 613 p 
Kazincbarcikai Pollack 
Mihály Általános Iskola 

97 Keresztes Regina 2003 15,23 127 4,19 138 43,14 154 7,00 86 3:08,54 107 612 p 
Kiskunfélegyházi József 

Attila Általános Iskola 

98 
Bonivárt Roxána 
Natála 

2004 14,58 152 3,86 117 39,27 137 7,85 106 3:12,22 98 610 p 
Salgótarjáni Általános 
Iskola és Kollégium 

99 Nagy Violetta Milla 2003 14,79 144 4,32 147 27,69 88 6,86 83 2:51,15 148 610 p 
Kisteleki Általános Iskola és 

Kollégium 

100 Adácsi Noémi 2003 14,87 141 3,64 103 35,87 122 7,41 95 2:51,01 148 609 p 
Heves, Hevesi József 

Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

101 Simon Anna Sára 2003 13,54 196 4,35 149 16,66 45 5,97 63 2:52,55 145 598 p 

Zalaegerszegi Ady Endre 
Általános Iskola, 

Gimnázium és Alapfokú 
Művészeti Iskola 

102 Zsélyi Bora 2003 14,71 147 4,27 143 35,15 119 7,61 100 3:19,13 83 592 p 
Salgótarjáni Általános 
Iskola és Kollégium 

103 Dula Dorina 2004 14,12 172 4,50 159 36,98 127 5,54 53 3:20,90 80 591 p 
Kazincbarcikai Pollack 
Mihály Általános Iskola 

104 Bartha Viktória 2004 14,44 158 3,83 115 34,58 116 8,22 115 3:22,00 78 582 p 
Nagyhegyesi Veres Péter 

Általános Iskola 

105 Nagy Tímea Ildikó 2003 15,34 123 3,93 122 45,81 166 7,99 109 3:30,51 59 579 p 
Kisteleki Általános Iskola és 

Kollégium 

106 Pór Eszter 2004 15,87 103 4,00 126 36,81 126 8,51 122 3:11,82 100 577 p 
Balatonboglár, Boglári 

Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

107 Szakály Gréta 2004 14,77 145 3,96 124 37,22 128 5,81 59 3:06,76 112 568 p 

Zalaegerszegi Ady Endre 
Általános Iskola, 

Gimnázium és Alapfokú 
Művészeti Iskola 



  

 

 

 

108 Nemes Csenge 2003 16,03 97 3,76 111 49,54 184 9,04 136 3:39,92 40 568 p 

Kiskunlacháza, 
Kiskunlacháza-Áporka 

Általános Iskola és 
Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény 

109 Fodor Lili Fanni 2004 15,21 128 3,80 113 44,31 159 8,00 110 3:32,12 54 564 p 
Salgótarjáni Általános 
Iskola és Kollégium 

110 Gál Viktória 2004 14,67 149 4,08 131 31,34 102 5,83 59 3:02,05 121 562 p 
Kazincbarcikai Pollack 
Mihály Általános Iskola 

111 Harmath Glória 2004 14,57 153 4,54 162 19,48 56 6,86 83 3:09,54 105 559 p 
Budapest, Városligeti 

Magyar-Angol Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola 

112 Scheily Zsófi 2004 14,98 137 4,08 131 36,49 125 5,80 59 3:09,95 105 557 p 

Ajka, Fekete István - 
Vörösmarty Mihály 
Általános Iskola és 

Gimnázium 

113 Fejes Lilla 2003 15,15 130 3,66 104 41,48 146 7,48 97 3:21,35 78 555 p 

Kiskunlacháza, 
Kiskunlacháza-Áporka 

Általános Iskola és 
Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény 

114 Farkas Zsóka 2003 16,03 97 3,72 108 39,01 135 10,18 166 3:37,55 44 550 p 

Ajka, Fekete István - 
Vörösmarty Mihály 
Általános Iskola és 

Gimnázium 

115 Pelle Zsófia 2004 14,88 141 4,08 131 23,04 70 5,57 53 2:51,43 148 543 p 
Budapest, Városligeti 

Magyar-Angol Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola 

116 Gyurics Brigitta 2003 14,80 144 4,17 137 34,01 114 7,48 97 3:35,02 48 540 p 
Salgótarjáni Általános 
Iskola és Kollégium 

117 Koroknai Márta 2003 15,45 119 4,44 155 34,59 116 7,12 89 3:31,29 57 536 p 
Nagyhegyesi Veres Péter 

Általános Iskola 

118 Mező Anna 2004 15,33 124 3,72 108 31,35 102 6,40 72 3:03,55 119 525 p 
Budapest, Városligeti 

Magyar-Angol Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola 

119 Pozsonyi Csenge 2003 15,18 129 3,89 119 28,01 89 6,06 65 3:15,00 93 495 p 

Ajka, Fekete István - 
Vörösmarty Mihály 
Általános Iskola és 

Gimnázium 

120 Nádasi Gréta Tímea 2004 15,55 115 3,80 113 25,99 81 6,49 74 3:36,21 46 429 p 
Nagyhegyesi Veres Péter 

Általános Iskola 

121 Simon Sára 2003 15,45 119 3,08 70 24,82 77 6,14 66 3:18,89 85 417 p 

Ajka, Fekete István - 
Vörösmarty Mihály 
Általános Iskola és 

Gimnázium 

122 
Grabecz Hanna 
Orsolya 

2003 15,38 122 0,00   28,45 91 7,15 89 3:13,03 96 398 p 
Kisteleki Általános Iskola és 

Kollégium 

123 Nagyfi Jázmin 2003 14,99 136 3,37 87 17,99 50 5,92 61 DNF 0 334 p 

Zalaegerszegi Ady Endre 
Általános Iskola, 

Gimnázium és Alapfokú 
Művészeti Iskola 

  Dobi Beatrix 2003 13,66 0 4,82 0 40,15 0 7,41 0 DNS 0 0 p 
Nagyhegyesi Veres Péter 

Általános Iskola 

  Juhász Viktória 2003 14,71 0 0,00   43,98 0 7,92 0 DNS 0 0 p 
Kazincbarcikai Pollack 
Mihály Általános Iskola 

  Skriván Bíbor 2003 12,76 0 4,88 0 43,60 0 0,00 0 DNS 0 0 p 

Pécsi Tudományegyetem 
Gyakorló Általános Iskola, 

Gimnázium, 
Szakgimnázium és Óvoda 

  Gál Nikolett 2004 DNS 0 0,00   0,00 0 0,00 0 DNS 0 0 p 
Miskolc, Fényi Gyula 
Jezsuita Gimnázium 

 
  



 

2017/2018. TANÉVI 
ATLÉTIKA DIÁKOLIMPIA® 

IV. KORCSOPORTOS ORSZÁGOS DÖNTŐ VÉGEREDMÉNY 
GYŐR – OLIMPIAI SPORTPARK 

2018. június 1. 

LEÁNY RÉSZLETES 

Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola 3. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Horváth Anna 2003 14,94 138 4,37 4,23 4,36 4,37 150 34,90 118 10,92 10,65 10,25 10,92 186 2:57,84 133 725 p 49 

4145 p 

Tóth Enikő 2003 14,02 176 4,60 4,39 4,58 4,60 166 43,75 157 x 9,49 8,85 9,49 147 2:50,27 150 796 p 21 

Siber Szófia 2004 13,04 220 4,78 4,65 4,65 4,78 179 48,52 179 9,21 9,19 9,03 9,21 140 2:39,50 179 897 p 11 

Siber Glória 2004 13,54 196 4,48 4,41 x 4,48 158 53,19 202 11,62 11,59 11,30 11,62 207 2:36,01 187 950 p 4 

Bacsák Eszter 2003 14,26 166 3,99 4,19 4,31 4,31 146 43,70 156 8,77 9,32 8,58 9,32 143 2:44,69 166 777 p 30 

Keresztes 
Regina 

2003 15,23 127 4,19 4,11 4,17 4,19 138 43,14 154 6,81 6,92 7,00 7,00 86 3:08,54 107 612 p 97 

                       

                       Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola 5. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Bánfai Virág 2003 13,62 193 4,67 4,37 4,60 4,67 171 50,66 190 8,20 8,36 9,05 9,05 136 2:38,90 182 872 p 14 

3783 p 

Ancil Fanni 2003 14,17 170 4,31 4,24 4,15 4,31 146 47,72 176 7,02 6,96 7,78 7,78 104 3:06,14 112 708 p 56 

Grosics Gréta 
Petra 

2004 14,69 148 4,19 x 4,02 4,19 138 41,32 145 7,57 7,63 6,96 7,63 100 3:00,43 126 657 p 79 

Köpösdi Zsófi 2003 14,42 159 3,67 3,87 4,02 4,02 127 52,60 199 8,76 8,63 9,07 9,07 136 2:48,30 155 776 p 31 

Németh Jázmin 
Virág 

2004 14,13 171 3,59 3,96 3,13 3,96 124 42,44 150 6,07 6,29 6,45 6,45 73 2:54,92 140 658 p 76 

Wéber Veronika 2004 13,00 221 4,07 3,93 4,08 4,08 131 48,67 180 8,04 7,32 8,05 8,05 111 3:00,28 126 769 p 34 

                       

                       Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola 4. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Baráth Bianka 2004 14,23 167 3,73 4,05 3,47 4,05 129 45,51 165 9,25 9,59 9,11 9,59 149 3:00,27 126 736 p 43 

3795 p 

Kukely Anna 
Erzsébet 

2003 13,42 202 4,47 4,81 4,82 4,82 182 52,65 199 10,63 11,43 11,09 11,43 201 2:51,89 148 932 p 5 

Kukely Klára 
Ildikó 

2003 14,33 163 x 3,83 4,37 4,37 150 41,61 147 9,44 9,10 8,78 9,44 146 2:57,58 133 739 p 42 

Lenkefi Lea Nóra 2003 14,05 175 4,22 4,25 4,24 4,25 142 37,31 128 8,09 7,96 8,27 8,27 116 2:56,28 136 697 p 59 

Kovács Anna 2003 15,10 132 4,05 4,02 4,09 4,09 132 45,96 167 9,44 9,54 9,48 9,54 148 3:06,75 112 691 p 62 

Farkas Virág 2003 15,34 123 x 4,08 4,11 4,11 133 43,48 155 8,38 8,14 7,97 8,38 119 3:12,29 98 628 p 90 

                       

                       Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium 10. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Illés Rebeka 2004 14,34 162 4,11 4,09 3,90 4,11 133 34,20 115 5,59 6,45 6,75 6,75 80 2:49,08 153 643 p 87 

3541 p 

Gál Nikolett 2004 DNS 0 DNS     0,00   DNS 0 DNS     0,00 0 DNS 0     

Kucsma Kinga 2004 13,25 210 4,62 4,81 4,57 4,81 181 31,14 102 7,01 6,59 5,99 7,01 86 2:38,78 182 761 p 36 

Vukicevicz Mila 2004 14,47 157 3,89 3,89 3,94 3,94 122 31,31 102 9,22 8,94 x 9,22 140 2:42,84 171 692 p 60 

Földi Boglárka 2004 14,34 162 4,22 4,23 4,25 4,25 142 33,42 111 8,56 8,69 9,17 9,17 139 2:48,00 158 712 p 55 

Peitl Frizsina 2003 14,69 148 4,21 3,99 4,05 4,21 140 40,13 140 8,21 8,31 8,66 8,66 126 2:39,63 179 733 p 46 

                       

                       Budapest, Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 16. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Fekete Vera 2004 14,02 176 4,24 4,40 4,64 4,64 169 27,19 86 7,59 7,89 7,48 7,89 107 2:45,21 163 701 p 58 

3268 p 

Harmath Glória 2004 14,57 153 4,54 3,90 4,39 4,54 162 19,48 56 5,91 6,86 6,14 6,86 83 3:09,54 105 559 p 111 

Komár Lili 2003 14,55 154 4,18 3,54 4,31 4,31 146 48,37 179 9,66 9,74 8,49 9,74 154 3:12,37 98 731 p 47 

Lengyel Petra 2003 14,32 163 4,33 4,16 4,28 4,33 147 44,23 159 8,22 8,08 7,67 8,22 115 2:50,21 150 734 p 45 

Mező Anna 2004 15,33 124 3,72 3,32 x 3,72 108 31,35 102 5,34 6,40 6,08 6,40 72 3:03,55 119 525 p 118 

Pelle Zsófia 2004 14,88 141 4,08 3,28 3,38 4,08 131 23,04 70 5,09 4,71 5,57 5,57 53 2:51,43 148 543 p 115 

                       



  

 

 

 

                       Kisteleki Általános Iskola és Kollégium 17. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Bencsik Dorka 
Anna 

2004 15,39 121 3,85 4,09 4,22 4,22 140 52,92 201 7,34 8,46 8,76 8,76 129 3:24,39 72 663 p 74 

3209 p 

Gajdacsi Debóra 2003 14,67 149 4,35 4,42 4,39 4,42 153 35,57 121 7,65 7,62 x 7,65 101 2:45,85 163 687 p 65 

Grabecz Hanna 
Orsolya 

2003 15,38 122 x x x 0,00   28,45 91 6,68 7,14 7,15 7,15 89 3:13,03 96 398 p 122 

Gulyás Nóra 2003 13,97 178 4,24 4,01 4,05 4,24 141 36,61 125 8,59 8,10 9,02 9,02 135 3:15,44 91 670 p 71 

Nagy Tímea 
Ildikó 

2003 15,34 123 3,74 3,58 3,93 3,93 122 45,81 166 x x 7,99 7,99 109 3:30,51 59 579 p 105 

Nagy Violetta 
Milla 

2003 14,79 144 4,32 3,97 3,95 4,32 147 27,69 88 6,10 6,46 6,86 6,86 83 2:51,15 148 610 p 98 

                       

                       Székesfehérvár, Hétvezér Általános Iskola 8. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Czepanecz 
Zsófia Dóra 

2004 13,65 192 4,40 x 4,55 4,55 163 31,76 104 7,76 7,51 8,01 8,01 110 2:57,63 133 702 p 57 

3584 p 

Dobák Panna 2004 13,98 178 4,47 4,35 4,37 4,47 157 20,63 60 4,64 6,09 5,54 6,09 65 2:37,34 184 644 p 86 

Gombolai Nóra 
Kata 

2003 13,19 212 4,38 4,59 4,68 4,68 172 36,67 125 7,97 8,14 7,88 8,14 113 2:37,58 184 806 p 20 

Grubits Liliána 2004 13,54 196 4,57 4,09 4,62 4,62 168 26,21 82 6,94 6,76 7,19 7,19 90 2:52,95 145 681 p 67 

Szabó Eszter 2004 13,76 187 4,47 4,60 4,53 4,60 166 36,73 126 6,68 7,11 7,44 7,44 96 2:40,42 176 751 p 37 

                                        

                       

                       Győri Kölcsey Ferenc Általános Iskola 13. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Korpáczy 
Kamilla Klára 

2003 14,42 159 4,10 3,94 4,13 4,13 134 45,10 163 7,76 7,82 7,61 7,82 105 2:58,58 131 692 p 60 

3475 p 

Moharos Andrea 
Dorina 

2003 14,37 161 3,92 3,86 3,94 3,94 122 44,43 160 7,34 7,49 7,66 7,66 101 3:02,66 121 665 p 73 

Gerencsér Fanni 2003 14,34 162 3,99 4,00 3,95 4,00 126 47,51 175 9,50 9,18 9,68 9,68 152 3:00,52 126 741 p 40 

Varga Virág 2004 14,00 177 3,61 3,96 3,84 3,96 124 43,59 156 7,72 8,39 8,17 8,39 119 2:50,49 150 726 p 48 

Varga Emília 2004 14,97 137 3,48 3,87 3,74 3,87 118 41,98 148 8,63 8,47 9,26 9,26 141 3:08,71 107 651 p 82 

Nagy Nikolett 2004 14,08 173 3,81 3,69 3,98 3,98 125 34,50 116 5,75 6,13 6,16 6,16 67 2:55,81 138 619 p 92 

                       

                       Nagyhegyesi Veres Péter Általános Iskola 20. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Balogh Adrienn 2003 15,14 131 3,78 3,89 3,80 3,89 119 40,00 140 9,12 8,94 8,78 9,12 138 3:11,08 100 628 p 90 

2790 p 

Bartha Viktória 2004 14,44 158 3,65 3,81 3,83 3,83 115 34,58 116 7,62 8,22 7,51 8,22 115 3:22,00 78 582 p 104 

Dobi Beatrix 2003 13,66 0 4,82 4,69 4,61 4,82 0 40,15 0 7,41 x 6,54 7,41 0 DNS 0     

Kapusi Viktória 2003 14,54 154 4,10 3,48 3,78 4,10 133 34,99 118 7,52 7,20 7,24 7,52 98 3:06,90 112 615 p 94 

Koroknai Márta 2003 15,45 119 4,44 3,66 3,53 4,44 155 34,59 116 6,99 7,12 6,77 7,12 89 3:31,29 57 536 p 117 

Nádasi Gréta 
Tímea 

2004 15,55 115 3,55 3,80 3,67 3,80 113 25,99 81 6,49 6,34 x 6,49 74 3:36,21 46 429 p 120 

                       

                       Heves, Hevesi József Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 15. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Tóth Lilla 2003 14,77 145 3,87 3,74 3,90 3,90 120 45,12 163 7,29 7,13 7,27 7,29 93 2:47,23 158 679 p 68 

3293 p 

Holló Fanni 2004 14,71 147 x 3,91 3,94 3,94 122 42,88 152 7,32 7,03 6,93 7,32 93 2:56,49 136 650 p 83 

Adácsi Laura 2003 14,46 157 3,85 x x 3,85 116 41,39 146 7,07 7,93 8,19 8,19 114 2:57,50 133 666 p 72 

Besenyei 
Boglárka 

2004 13,71 189 4,06 4,13 4,31 4,31 146 27,44 87 7,56 7,70 6,51 7,70 102 2.53,32 129 653 p 81 

Juhász Anna 2004 14,11 172 3,87 3,84 - 3,87 118 33,14 110 7,81 7,40 7,57 7,81 105 2:54,33 140 645 p 84 

Adácsi Noémi 2003 14,87 141 3,51 3,64 x 3,64 103 35,87 122 7,41 7,38 7,40 7,41 95 2:51,01 148 609 p 100 

  



 

Tatabánya, Dózsakerti Váci Mihály Általános Iskola - Dózsa György Sportiskolai Általános Iskolája 14. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Molnár Jázmin 2004 14,09 173 4,18 3,95 3,93 4,18 138 27,49 87 6,70 6,71 6,04 6,71 79 2:55,13 138 615 p 94 

3455 p 

Kvant Zsófia 2004 15,02 135 4,05 4,01 4,11 4,11 133 45,15 163 7,40 7,98 7,40 7,98 109 3:16,76 89 629 p 89 

Szabó Patrícia 2003 14,13 171 4,23 4,30 4,22 4,30 145 51,02 191 9,10 8,96 9,37 9,37 144 3:01,48 124 775 p 32 

Chukwu Hanna 
Chinyere 

2003 14,61 151 x x 4,47 4,47 157 41,08 144 10,33 10,37 10,41 10,41 172 2:51,25 148 772 p 33 

Maronga Kitti 2004 14,81 143 4,20 4,36 x 4,36 149 39,26 137 8,11 8,28 8,24 8,28 117 3:04,84 117 663 p 74 

Sári Szabina 2004 14,85 142 4,34 4,29 4,05 4,34 148 30,05 97 7,43 6,81 8,02 8,02 110 3:03,20 119 616 p 93 

                       

                       Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium 18. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Bonivárt Roxána 
Natála 

2004 14,58 152 3,86 3,37 3,55 3,86 117 39,27 137 7,75 6,22 7,85 7,85 106 3:12,22 98 610 p 98 

3208 p 

Fodor Lili Fanni 2004 15,21 128 3,80 3,59 3,78 3,80 113 44,31 159 7,33 7,28 8,00 8,00 110 3:32,12 54 564 p 109 

Gyurics Brigitta 2003 14,80 144 4,17 4,15 4,04 4,17 137 34,01 114 7,45 6,60 7,48 7,48 97 3:35,02 48 540 p 116 

Kojnok Eszter 2003 13,75 187 3,69 4,16 4,09 4,16 136 39,77 139 7,68 7,77 8,05 8,05 111 3:18,29 85 658 p 76 

Uhrin Lili 2003 14,34 162 4,59 4,77 4,57 4,77 178 46,80 171 10,09 9,57 8,95 10,09 163 3:07,44 110 784 p 24 

Zsélyi Bora 2003 14,71 147 4,18 4,27 3,76 4,27 143 35,15 119 6,90 7,61 7,53 7,61 100 3:19,13 83 592 p 102 

                       

                       Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola 6. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Szegner Kitti 2004 14,28 165 4,25 4,25 4,07 4,25 142 33,32 111 8,02 7,43 7,33 8,02 110 3:10,45 102 630 p 88 

3710 p 

Veres Kira 2004 14,09 173 4,39 4,21 x 4,39 151 32,21 106 6,94 6,92 6,74 6,94 85 2:46,79 161 676 p 69 

Pálffy Anna 2003 14,52 155 4,66 4,34 4,43 4,66 171 47,02 172 7,83 8,31 8,26 8,31 117 3:10,65 102 717 p 54 

Berczelly Réka 2003 13,37 204 4,56 x 4,65 4,65 170 41,93 148 9,04 8,10 9,00 9,04 136 3:01,81 124 782 p 27 

Kareczki Petra 2003 13,77 187 4,83 4,69 4,88 4,88 186 40,13 140 9,50 10,11 10,44 10,44 173 3:12,61 98 784 p 24 

Gráf Szabina 2003 14,84 142 4,38 4,28 4,33 4,38 151 48,68 180 10,28 10,36 10,28 10,36 171 3:08,48 107 751 p 37 

                       

                       Balatonboglár, Boglári Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 1. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Kis Viktória 
Blanka 

2003 15,15 130 4,08 3,92 4,03 4,08 131 45,26 164 8,65 7,39 8,71 8,71 127 2:44,93 166 718 p 53 

4321 p 

Kovács Anikó 2004 14,45 158 4,36 4,05 4,32 4,36 149 43,91 157 8,93 9,82 9,09 9,82 156 2:42,91 171 791 p 23 

Lakatos Petra 2003 13,71 189 4,43 5,10 4,82 5,10 202 53,90 206 8,64 9,50 9,70 9,70 152 2:39,51 179 928 p 6 

Ogonovszky 
Eszter 

2003 12,80 231 5,08 5,09 4,85 5,09 201 46,65 170 9,84 x 10,18 10,18 166 2:35,92 190 958 p 3 

Pór Eszter 2004 15,87 103 x x 4,00 4,00 126 36,81 126 7,68 8,07 8,51 8,51 122 3:11,82 100 577 p 106 

Weibli Dorka 2003 13,49 198 4,80 4,78 4,61 4,80 180 51,98 196 8,96 x 10,63 10,63 178 2:41,31 174 926 p 7 

                                              

                                              

Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola 9. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Balikó Kitti 2004 14,42 159 x 4,28 x 4,28 144 41,00 144 6,60 7,32 7,21 7,32 93 3:04,04 117 657 p 79 

3565 p 

Gyallai Virág 2003 14,86 141 3,88 3,75 3,90 3,90 120 44,03 158 7,05 7,60 7,78 7,78 104 2:49,86 153 676 p 69 

Lakatos Lizett 2004 14,63 150 3,86 3,86 3,60 3,86 117 52,68 199 6,94 7,10 7,73 7,73 103 2:50,24 150 719 p 52 

Szentgyörgyvári 
Lia 

2004 13,72 189 4,09 3,93 4,15 4,15 136 54,98 212 7,55 7,97 8,32 8,32 118 2:55,09 138 793 p 22 

Sámson Petra 2003 14,39 160 4,19 4,20 4,13 4,20 139 47,20 173 6,60 7,80 7,77 7,80 105 2:53,91 143 720 p 51 

Baranyai Lara 2004 14,65 149 4,14 4,06 4,09 4,14 135 42,14 149 6,94 7,23 7,32 7,32 93 3:03,20 119 645 p 84 

                       

                       Ajka, Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium 19. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Bartha Laura 2003 14,52 155 2,59 4,20 4,05 4,20 139 38,86 135 7,82 8,57 8,41 8,57 124 3:09,23 105 658 p 76 

2951 p 

Farkas Zsóka 2003 16,03 97 3,64 x 3,72 3,72 108 39,01 135 9,13 9,67 10,18 10,18 166 3:37,55 44 550 p 114 

Kiskovács Luca 2003 13,82 184 4,02 x 4,25 4,25 142 34,22 115 6,74 8,38 7,16 8,38 119 2:58,96 131 691 p 62 

Pozsonyi 
Csenge 

2003 15,18 129 3,89 3,68 x 3,89 119 28,01 89 5,99 6,06 5,63 6,06 65 3:15,00 93 495 p 119 

Scheily Zsófi 2004 14,98 137 x 4,08 3,63 4,08 131 36,49 125 5,69 5,71 5,80 5,80 59 3:09,95 105 557 p 112 

Simon Sára 2003 15,45 119 3,08 2,82 2,62 3,08 70 24,82 77 6,14 5,97 5,54 6,14 66 3:18,89 85 417 p 121 



  

 

 

 

                       

                       Zalaegerszegi Ady Endre Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola 7. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Kiss Csenge 2004 13,86 183 4,08 4,31 4,20 4,31 146 44,05 158 8,35 9,06 8,75 9,06 136 2:48,07 155 778 p 29 

3641 p 

Csata Panna 2004 13,63 193 4,23 4,43 4,40 4,43 154 62,89 254 10,55 9,56 9,90 10,55 176 2:55,93 138 915 p 10 

Simon Anna 
Sára 

2003 13,54 196 4,35 4,27 x 4,35 149 16,66 45 5,97 5,74 5,61 5,97 63 2:52,55 145 598 p 101 

Horváth Fruzsina 2003 14,49 156 3,99 3,66 3,98 3,99 125 51,75 195 8,71 8,81 8,60 8,81 130 2:40,18 176 782 p 27 

Szakály Gréta 2004 14,77 145 3,74 3,96 3,39 3,96 124 37,22 128 4,62 5,81 4,60 5,81 59 3:06,76 112 568 p 107 

Nagyfi Jázmin 2003 14,99 136 3,12 3,37 3,17 3,37 87 17,99 50 5,76 5,92 5,62 5,92 61 DNF 0 334 p 123 

                       

                       Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola 2. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Farkas Karina 2004 13,52 197 x 4,75 4,84 4,84 183 40,51 142 6,86 8,06 8,77 8,77 129 2:36,37 187 838 p 18 

4226 p 

Kis Regina 2004 13,82 184 4,73 x x 4,73 175 41,97 148 8,00 8,15 8,82 8,82 130 3:05,80 114 751 p 37 

Seres Hanna 2003 14,33 163 4,52 4,30 x 4,52 161 42,48 150 8,38 8,50 9,58 9,58 149 2:54,77 140 763 p 35 

Csontos Virág 2003 14,41 159 4,61 4,64 4,33 4,64 169 37,33 128 7,72 7,67 8,39 8,39 119 2:50,47 150 725 p 49 

Harkai Anna 2004 13,87 182 x x 4,37 4,37 150 54,46 209 11,88 12,15 11,46 12,15 223 3:19,01 83 847 p 16 

Barna Patrícia 2003 13,25 210 x 5,10 5,27 5,27 216 53,25 202 8,22 11,00 11,65 11,65 207 2:34,70 192 1027 p 1 

                       

                       Kiskunlacháza, Kiskunlacháza-Áporka Általános Iskola és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 11. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Németh Vera 2003 14,57 153 x 3,91 4,25 4,25 142 46,99 172 10,61 9,71 10,31 10,61 178 3:13,30 96 741 p 40 

3522 p 

Nemes Csenge 2003 16,03 97 x 3,74 3,76 3,76 111 49,54 184 8,63 9,04 8,83 9,04 136 3:39,92 40 568 p 107 

Varga Flóra 2003 14,65 149 3,68 3,68 3,55 3,68 106 43,25 154 9,53 8,49 9,51 9,53 148 2:57,79 133 690 p 64 

Fejes Lilla 2003 15,15 130 3,66 3.84 3,58 3,66 104 41,48 146 x 7,12 7,48 7,48 97 3:21,35 78 555 p 113 

Fazekas Vanda 2004 14,51 155 x 4,82 4,75 4,82 182 47,94 177 8,84 9,71 9,16 9,71 153 2:43,06 169 836 p 19 

Németh Nóra 2003 14,85 142 3,72 3,23 3,76 3,76 111 45,83 167 9,70 9,72 9,55 9,72 153 3:05,21 114 687 p 65 

                       

                       Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola 12. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Juhász Viktória 2003 14,71 0 x x x 0,00   43,98 0 7,92 7,46 7,82 7,92 0 DNS 0     

3507 p 

Gál Viktória 2004 14,67 149 4,00 4,08 3,87 4,08 131 31,34 102 5,81 5,81 5,83 5,83 59 3:02,05 121 562 p 110 

Imre Eszter 2003 13,52 197 4,74 4,63 4,83 4,83 183 52,28 197 8,53 8,50 8,14 8,53 123 2:52,79 145 845 p 17 

Tóth Anna 2003 13,00 221 4,62 4,95 4,95 4,95 191 49,60 185 9,05 8,93 8,12 9,05 136 2:45,77 163 896 p 12 

Dula Dorina 2004 14,12 172 4,25 4,50 4,40 4,50 159 36,98 127 5,41 5,18 5,54 5,54 53 3:20,90 80 591 p 103 

Nagy Fruzsina 2003 15,19 129 3,97 x 4,22 4,22 140 39,90 139 6,68 6,53 6,17 6,68 79 3:00,05 126 613 p 96 

 

Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés Iskola 

Szűcs 
Bianka 
Gabriella 

2004 12,77 232 4,70 5,00 4,86 5,00 195 47,92 177 9,18 8,08 9,37 9,37 144 2:23,76 224 972 p 2 
Budaörsi Illyés Gyula Gimnázim és 
Szakgimnázium 

Skriván 
Bíbor 

2003 12,76 0 4,73 4,60 4,88 4,88 0 43,60 0 DNS     0,00 0 DNS 0     
Pécsi Tudományegyetem Gyakorló 
Általános Iskola, Gimnázium, 
Szakgimnázium és Óvoda 

Wágner 
Kíra 
Aranka 

2003 14,26 166 4,45 4,59 x 4,59 166 54,15 207 12,46 12,96 10,80 12,96 248 3:15,02 91 878 p 13 
Makó, Kálvin Téri Református Általános 
Iskola 

Rádai 
Liliána 
Réka 

2003 14,40 160 4,29 4,43 x 4,43 154 44,51 160 7,92 7,29 8,37 8,37 119 2:53,21 143 736 p 43 
Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános 
Iskola 

Bartha 
Lilla 

2003 13,23 211 4,93 5,00 x 5,00 195 51,47 194 8,15 7,53 8,06 8,15 113 2:30,48 203 916 p 8 
Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló 
Áltanános Iskola és Gimnázium 

Vadászi 
Bíborka 

2004 13,12 216 4,66 4,86 4,89 4,89 187 34,24 115 x 8,48 9,02 9,02 135 2:58,80 131 784 p 24 Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola 

Kocsis 
Anna Luca 

2004 12,65 238 4,91 4,86 4,52 4,91 188 50,15 187 8,27 8,27 8,11 8,27 116 2:36,01 187 916 p 8 
Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai 
Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 
Iskola 

Kapás 
Janka 

2003 13,27 209 4,68 4,51 4,72 4,72 175 44,83 162 7,00 7,66 7,82 7,82 105 2:27,32 212 863 p 15 Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola 
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FIÚ CSAPAT 

Hely Iskola Pont 

1 

Budapest, Zuglói Hajós Alfréd Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 
Sándor János 748 Szecsei Balázs 796 
Antal Áron 616 Török Bálint 793 
Nabilek Péter Simon 851 Varga Örs Péter 867 

4055 p 

2 

Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium, Szakgimnázium és 
Óvoda 
Tóth Barnabás 691 Kaufmann Tamás 745 
Anton Vencel Tamás 758 Szanyi Barnabás 759 
Okorie Dávid 796 Papp Máté 917 

3975 p 

3 

Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola 
Tóth László 847 Harkai József 710 
Besze Kornél 784 Kovács Richárd 861 
Váradi Ákos 731 Stecenkó Nándor 741 

3964 p 

4 

Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola 
Brezowski Boldizsár 764 Hraboviszki Balázs 764 
Mazán Barnabás 875 Cszizmazia Áron 771 
Szűcs Dániel 712 Machlik Andor Barnabás 778 

3952 p 

5 

Veszprémi Báthory István Általános Iskola és Köznevelési Típusú Sportiskola 
Ujj Norbert 751 Bózsa Brendon 787 
Dombóvári Gergő 824 Schmidt Zsombor 711 
Kazsoki Balázs 732 Tóth István Sámuel 800 

3894 p 

6 

Tata, Kőkúti Általános Iskola 
Somogyvári Máté 729 Nagy Péter 704 
Vincze Attila 715 Szelőczei Bálint 731 
Horváth Bálint 802 Vámosi Milán 916 

3893 p 

7 

Székesfehérvár, Hétvezér Általános Iskola 
Keceli-Mészáros Mátyás 791 Kelner László 640 
Kiss Bence Alexander 716 Kovács Bence 730 
Lakatos Andás 766 Tatai Zalán Imre 852 

3855 p 

8 

Miskolci Kazinczy Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 
Molnár Roland 903 Juhász-Unger Kristóf 739 
Gábor Ádám 787 Dely Kristóf 699 
Ábri József Kristóf 700 Horváth Roland 691 

3828 p 

9 

Domaszéki Bálint Sándor Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
Fülöp Roland 836 Trója Gábor 763 
Csengeri Hunor 803 Szűcs Adrián 633 
Sipőtz Máté 717 Ötvös Márk 531 

3752 p 

10 

Tiszavasvári Általános Iskola 
Bak Norbert 699 Simon Zoltán 790 
Zsoldos Máté 752 Makula Márkó 774 
Molnár Zoltán 725 Gergely Bálint 652 

3740 p 



  

 

 

 

11 

Kéthelyi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
Gebei András 659 Bogdán Kristóf 647 
Bogdán Dániel 813 Hodovics Domonkos 765 
Erdélyi József Dominik 848 Erdélyi Márk 581 

3732 p 

12 

Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola 
Tanyi Tamás 697 Urbánszky Antal 767 
Hojdák Gábor 706 Géczy Ákos 773 
Henez Kevin 774 Horváth Balázs 692 

3717 p 

13 

Győri Fekete István Általános Iskola 
Szitás Róbert 749 Szomorkovics Dominik 794 
Árky Áron 625 Járóka Benjámin 693 
Juhász Roland 731 Lasz Szabolcs 707 

3674 p 

14 

Komló, Kökönyösi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola 
Begovácz Márk 771 Filomela Zalán 591 
Ivicz Martin 762 Hörnyéki János Szabolcs 719 
Horváth Lénárd 726 Varga Szabolcs 691 

3669 p 

15 

Kiskunfélegyházai Darvas József Általános Iskola 
Fojt Balázs 703 Juhász Roland 404 
Kozák Kevin 776 Tímár Bálint 800 
Sárközi Róbert 738 Molnár István 636 

3653 p 

16 

Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium 
Benedek Máté Gábor 752 Deák Dávid 798 
Farkas Bálint 614 Gál Péter 670 
Kovács Tamás Patrik 753 Kronovetter Máté 629 

3602 p 

17 

Gyöngyösi Kálváriaparti Sport- és Általános Iskola 
Babarcsik Bálint 672 Borosi Levente 773 
Gyallai Bercel József 656 Kiss Szilárd Olivér 665 
Makovinyi Attila 784 Mátra Gergely 690 

3584 p 

18 

Kőszegi Béri Balog Ádám Általános Iskola  
Németh Mihály Márk 749 Wölfinger Erik Károly 635 
Csuka Levente 621 Ecker Dávid 844 
Németh Olivér 587 Molnár Dániel 650 

3499 p 

19 

Nagykanizsa, Hevesi Sándor Általános Iskola 
Tótpeti Attila 678 Farkas Máté 641 
Cserni Krisztián 705 Schiefer Péter 796 
Baumann Tamás 652 Tóth Péter Dániel 637 

3472 p 

20 

Berettyóújfalui II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola Bihari Alapfokú Művészeti Iskola 
Balogh Krisztián 684 Beri Tibor Zsolt 676 
Csarkó Csaba 618 Finta Balázs 737 
Loith Kevin Árpád 716 Ökrös Máté 576 

3431 p 

21 

Törökszentmiklós, Hunyadi Mátyás Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános 
Iskola 
Bakos László 783 Hajnal Bertalan 687 
Bazsik Adrián 653 Deák Benedek 666 
Rácz Antal 634 Szegi Bertalan 

3423 p 

22 

Csömöri Mátyás Király Általános Iskola 
Strényi Gábor Hudák Péter Pál 635 
Bárdos Márton 736 Donáth Gergő 623 
Patkós Dominik 489 Papp Gergely Gábor 642 

3125 p 
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FIÚ EGYÉNI 

Hely Név Szév 
100 
m 

p Távol p2 Kisl p3 Súly p4 800 m p5 Összp Oszlop6 

1 Babos Ármin Dominik 2003 11,40 242 6,11 212 56,74 159 13,41 208 2:27,51 174 995 p 
Mosonmagyaróvári 
Fekete István Általános 
Iskola 

2 Kiss Milán Krisztián 2003 11,93 221 5,93 201 59,98 171 11,67 167 2:25,63 179 939 p 
Balatonszabadi 
Kincskereső Általános 
Iskola 

3 Papp Máté 2003 12,79 188 5,17 158 74,78 228 11,94 173 2:29,19 170 917 p 

Pécsi 
Tudományegyetem 
Gyakorló Általános 
Iskola, Gimnázium, 
Szakgimnázium és 
Óvoda 

4 Vámosi Milán 2003 12,32 205 5,35 168 64,52 187 11,67 167 2:21,69 189 916 p 
Tata, Kőkúti Általános 
Iskola 

5 Nadj Levente Lászó 2003 12,17 211 5,73 190 58,43 165 10,63 144 2:15,54 205 915 p 

Békescsaba, Szeberényi 
Gusztáv Adolf 
Evangélikus Gimnázium, 
Szakgimnázium, 
Általános Iskola, Óvoda, 
Alapfokú Művészeti 
Iskola 

6 Molnár Roland 2003 12,72 190 5,92 200 53,94 149 11,72 168 2:19,02 196 903 p 

Miskolci Kazinczy 
Ferenc Magyar-Angol 
Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 

7 Mazán Barnabás 2003 12,37 203 5,80 194 56,94 160 10,37 138 2:25,52 180 875 p 
Békéscsabai Kazinczy 
Ferenc Általános Iskola 

8 Pap Ervin Márk 2003 12,17 211 5,64 184 57,90 163 10,27 136 2:26,68 177 871 p 

Veszprém, Padányi Bíró 
Márton Római Katolikus 
Gimnázium, 
Szakgimnázium és 
Általános Iskola 

9 Varga Örs Péter 2003 12,67 192 5,30 165 61,84 178 9,33 116 2:11,65 216 867 p 

Budapest, Zuglói Hajós 
Alfréd Magyar-Német 
Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 

10 Kovács Richárd 2004 13,40 166 4,85 141 61,77 177 13,60 213 2:31,72 164 861 p 
Kiskunfélegyházi József 
Attila Általános Iskola 

11 Ruzsin Alexander Péter 2003 12,43 201 5,43 173 51,92 142 11,11 154 2:24,33 183 853 p 
Szombathely, Paragvári 
Utcai Általános Iskola 

12 Tatai Zalán Imre 2004 11,82 225 5,63 184 51,88 142 9,16 113 2:22,02 188 852 p 
Székesfehérvár, 
Hétvezér Általános 
Iskola 

13 Nabilek Péter Simon 2003 12,18 211 5,81 194 49,04 133 10,38 138 2:27,11 175 851 p 

Budapest, Zuglói Hajós 
Alfréd Magyar-Német 
Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 

14 Erdélyi József Dominik 2003 12,22 209 5,34 167 49,01 133 11,09 154 2:23,35 185 848 p 

Kéthelyi Széchenyi 
István Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti 
Iskola 

15 Tóth László 2003 13,32 169 4,84 140 59,90 170 11,81 170 2:18,03 198 847 p 
Kiskunfélegyházi József 
Attila Általános Iskola 

16 Ecker Dávid 2003 11,94 220 5,34 167 56,17 157 10,37 138 2:32,33 162 844 p 
Kőszegi Béri Balog 
Ádám Általános Iskola 

17 Ádám Pál Krisztofer 2003 12,42 201 5,38 170 49,08 133 11,30 158 2:25,41 180 842 p 
Nyírtelek, Szent Anna 
Katolikus Általános 
Iskola 

18 Fülöp Roland 2003 12,21 209 5,55 179 43,26 114 9,01 110 2:09,03 224 836 p 
Domaszéki Bálint 
Sándor Általános Iskola 



  

 

 

 

és Alapfokú Művészeti 
Iskola 

19 Harmati Balázs 2003 12,06 215 5,79 193 48,45 131 9,00 110 2:24,56 182 831 p Tószegi Általános Iskola 

20 Dombóvári Gergő 2004 12,35 204 5,74 190 51,65 141 9,17 113 2:26,95 176 824 p 

Veszprémi Báthory 
István Általános Iskola 
és Köznevelési Típusú 
Sportiskola 

21 Bogdán Dániel 2003 12,57 195 5,62 183 51,32 140 9,97 130 2:31,16 165 813 p 

Kéthelyi Széchenyi 
István Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti 
Iskola 

22 Csengeri Hunor 2003 13,20 173 5,00 148 67,98 200 8,82 106 2:27,02 176 803 p 

Domaszéki Bálint 
Sándor Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti 
Iskola 

23 Horváth Bálint 2003 13,20 173 5,04 150 65,40 191 9,99 130 2:34,19 158 802 p 
Tata, Kőkúti Általános 
Iskola 

24 Tóth István Sámuel 2003 12,56 196 5,18 158 55,98 156 8,85 106 2:23,56 184 800 p 

Veszprémi Báthory 
István Általános Iskola 
és Köznevelési Típusú 
Sportiskola 

25 Tímár Bálint 2003 12,85 185 5,27 163 51,46 141 9,91 129 2:24,40 182 800 p 
Kiskunfélegyházai 
Darvas József Általános 
Iskola 

26 Deák Dávid 2003 12,51 198 5,45 174 56,24 157 10,30 137 2:45,18 132 798 p 
Salgótarjáni Általános 
Iskola és Kollégium 

27 Okorie Dávid 2004 12,38 203 5,35 168 56,26 157 8,19 93 2:27,12 175 796 p 

Pécsi 
Tudományegyetem 
Gyakorló Általános 
Iskola, Gimnázium, 
Szakgimnázium és 
Óvoda 

28 Schiefer Péter 2003 13,33 168 5,14 156 59,57 169 11,16 155 2:38,09 148 796 p 
Nagykanizsa, Hevesi 
Sándor Általános Iskola 

29 Szecsei Balázs 2003 12,92 183 5,15 157 56,56 158 8,74 104 2:19,67 194 796 p 

Budapest, Zuglói Hajós 
Alfréd Magyar-Német 
Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 

30 Szomorkovics Dominik 2003 13,60 159 5,06 151 68,53 202 9,30 116 2:30,91 166 794 p 
Győri Fekete István 
Általános Iskola 

31 Török Bálint 2003 12,65 193 5,29 165 55,60 155 9,09 111 2:29,55 169 793 p 

Budapest, Zuglói Hajós 
Alfréd Magyar-Német 
Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 

32 Keceli-Mészáros Mátyás 2003 12,85 185 5,40 171 55,84 156 9,09 111 2:30,02 168 791 p 
Székesfehérvár, 
Hétvezér Általános 
Iskola 

33 Simon Zoltán 2004 12,62 194 5,05 151 57,43 161 9,28 115 2:29,65 169 790 p 
Tiszavasvári Általános 
Iskola 

34 Bózsa Brendon 2004 13,02 179 5,05 151 64,21 186 9,47 119 2:36,52 152 787 p 

Veszprémi Báthory 
István Általános Iskola 
és Köznevelési Típusú 
Sportiskola 

35 Gábor Ádám 2003 13,30 169 5,53 178 64,04 186 10,11 133 2:50,13 121 787 p 

Miskolci Kazinczy 
Ferenc Magyar-Angol 
Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 

36 Besze Kornél 2004 13,16 174 5,07 152 51,56 141 11,00 151 2:30,86 166 784 p 
Kiskunfélegyházi József 
Attila Általános Iskola 

37 Makovinyi Attila 2003 12,31 205 4,96 146 48,44 131 8,51 99 2:16,30 203 784 p 
Gyöngyösi Kálváriaparti 
Sport- és Általános 
Iskola 

38 Bakos László 2003 13,39 166 5,12 155 58,12 164 9,92 129 2:29,77 169 783 p 

Törökszentmiklós, 
Hunyadi Mátyás 
Magyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 

39 Machlik Andor Barnabás 2003 13,01 180 5,13 155 60,69 173 9,52 120 2:37,17 150 778 p 
Békéscsabai Kazinczy 
Ferenc Általános Iskola 

40 Kozák Kevin 2003 12,85 185 5,23 161 55,86 156 10,10 133 2:41,14 141 776 p 
Kiskunfélegyházai 
Darvas József Általános 
Iskola 

41 Henez Kevin 2003 13,33 168 4,93 145 59,03 167 9,77 126 2:30,16 168 774 p 
Kazincbarcikai Pollack 
Mihály Általános Iskola 



 

42 Makula Márkó 2003 13,05 178 5,03 150 54,53 151 10,75 146 2:37,83 149 774 p 
Tiszavasvári Általános 
Iskola 

43 Borosi Levente 2003 12,95 182 4,68 132 57,63 162 9,37 117 2:25,51 180 773 p 
Gyöngyösi Kálváriaparti 
Sport- és Általános 
Iskola 

44 Géczy Ákos 2003 13,09 177 5,19 159 49,97 136 9,29 116 2:23,29 185 773 p 
Kazincbarcikai Pollack 
Mihály Általános Iskola 

45 Begovácz Márk 2003 13,65 157 5,39 170 64,43 187 8,83 106 2:36,91 151 771 p 

Komló, Kökönyösi 
Általános Iskola, 
Gimnázium és Alapfokú 
Művészeti Iskola 

46 Cszizmazia Áron 2004 13,69 155 4,60 128 45,72 122 12,79 193 2:28,16 173 771 p 
Békéscsabai Kazinczy 
Ferenc Általános Iskola 

47 Urbánszky Antal 2003 12,87 185 5,15 157 52,13 143 10,29 136 2:39,09 146 767 p 
Kazincbarcikai Pollack 
Mihály Általános Iskola 

48 Lakatos Andás 2003 12,57 195 5,91 200 37,76 96 8,28 95 2:25,50 180 766 p 
Székesfehérvár, 
Hétvezér Általános 
Iskola 

49 Hodovics Domonkos 2003 12,38 203 5,21 160 51,16 140 8,10 92 2:29,09 170 765 p 

Kéthelyi Széchenyi 
István Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti 
Iskola 

50 Brezowski Boldizsár 2004 13,12 176 4,17 106 63,75 185 9,17 113 2:23,84 184 764 p 
Békéscsabai Kazinczy 
Ferenc Általános Iskola 

51 Hraboviszki Balázs 2004 12,69 191 5,02 149 52,40 144 9,47 119 2:32,96 161 764 p 
Békéscsabai Kazinczy 
Ferenc Általános Iskola 

52 Trója Gábor 2003 12,99 180 4,73 134 54,29 150 9,06 111 2:22,16 188 763 p 

Domaszéki Bálint 
Sándor Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti 
Iskola 

53 Ivicz Martin 2003 12,60 194 5,11 154 54,08 149 10,24 135 2:46,10 130 762 p 

Komló, Kökönyösi 
Általános Iskola, 
Gimnázium és Alapfokú 
Művészeti Iskola 

54 Szanyi Barnabás 2003 13,18 174 4,64 130 57,59 162 10,63 144 2:37,77 149 759 p 

Pécsi 
Tudományegyetem 
Gyakorló Általános 
Iskola, Gimnázium, 
Szakgimnázium és 
Óvoda 

55 Anton Vencel Tamás 2003 12,25 208 5,16 157 46,94 126 8,54 100 2:30,28 167 758 p 

Pécsi 
Tudományegyetem 
Gyakorló Általános 
Iskola, Gimnázium, 
Szakgimnázium és 
Óvoda 

56 Kovács Tamás Patrik 2004 13,38 166 4,93 145 60,46 173 10,76 146 2:49,28 123 753 p 
Salgótarjáni Általános 
Iskola és Kollégium 

57 Benedek Máté Gábor 2003 12,27 207 5,58 181 50,67 138 8,97 109 2:51,70 117 752 p 
Salgótarjáni Általános 
Iskola és Kollégium 

58 Zsoldos Máté 2004 12,67 192 5,18 158 56,34 157 7,47 80 2:31,38 165 752 p 
Tiszavasvári Általános 
Iskola 

59 Ujj Norbert 2003 12,77 188 4,75 135 53,23 146 8,87 107 2:27,21 175 751 p 

Veszprémi Báthory 
István Általános Iskola 
és Köznevelési Típusú 
Sportiskola 

60 Németh Mihály Márk 2003 12,90 184 5,16 157 33,42 83 9,25 115 2:13,86 210 749 p 
Kőszegi Béri Balog 
Ádám Általános Iskola 

61 Szitás Róbert 2003 12,67 192 5,70 188 44,48 118 8,84 106 2:39,59 145 749 p 
Győri Fekete István 
Általános Iskola 

62 Sándor János 2003 13,10 176 4,81 139 52,30 143 9,51 120 2:29,12 170 748 p 

Budapest, Zuglói Hajós 
Alfréd Magyar-Német 
Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 

63 Kaufmann Tamás 2003 12,45 200 5,04 150 53,31 147 8,94 108 2:41,54 140 745 p 

Pécsi 
Tudományegyetem 
Gyakorló Általános 
Iskola, Gimnázium, 
Szakgimnázium és 
Óvoda 

64 Stecenkó Nándor 2004 13,59 159 4,76 136 53,17 146 10,34 138 2:32,31 162 741 p 
Kiskunfélegyházi József 
Attila Általános Iskola 



  

 

 

 

65 Juhász-Unger Kristóf 2003 12,68 191 5,44 173 50,51 138 10,00 130 2:56,28 107 739 p 

Miskolci Kazinczy 
Ferenc Magyar-Angol 
Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 

66 Sárközi Róbert 2003 13,19 173 5,34 167 53,26 147 8,14 92 2:33,66 159 738 p 
Kiskunfélegyházai 
Darvas József Általános 
Iskola 

67 Finta Balázs 2003 13,12 176 4,87 142 46,68 125 9,42 118 2:26,96 176 737 p 

Berettyóújfalui II. 
Rákóczi Ferenc 
Általános Iskola Bihari 
Alapfokú Művészeti 
Iskola 

68 Bárdos Márton 2004 12,68 191 5,12 155 43,92 116 8,58 101 2:28,14 173 736 p 
Csömöri Mátyás Király 
Általános Iskola 

69 Kazsoki Balázs 2004 12,73 190 4,99 148 48,77 132 8,76 105 2:34,43 157 732 p 

Veszprémi Báthory 
István Általános Iskola 
és Köznevelési Típusú 
Sportiskola 

70 Váradi Ákos 2003 13,54 161 5,07 152 55,49 154 8,49 99 2:31,23 165 731 p 
Kiskunfélegyházi József 
Attila Általános Iskola 

71 Juhász Roland 2003 12,75 189 4,98 147 44,62 118 9,96 130 2:38,52 147 731 p 
Győri Fekete István 
Általános Iskola 

72 Szelőczei Bálint 2003 12,98 181 5,04 150 53,78 148 8,96 109 2:40,44 143 731 p 
Tata, Kőkúti Általános 
Iskola 

73 Kovács Bence 2003 12,71 190 5,08 153 40,55 105 8,78 105 2:26,38 177 730 p 
Székesfehérvár, 
Hétvezér Általános 
Iskola 

74 Somogyvári Máté 2003 13,62 158 4,62 129 59,93 171 9,38 118 2:36,01 153 729 p 
Tata, Kőkúti Általános 
Iskola 

75 Horváth Lénárd 2004 13,59 159 5,13 155 50,92 139 9,30 116 2:34,39 157 726 p 

Komló, Kökönyösi 
Általános Iskola, 
Gimnázium és Alapfokú 
Művészeti Iskola 

76 Molnár Zoltán 2004 13,19 173 5,22 161 48,16 130 9,56 121 2:41,59 140 725 p 
Tiszavasvári Általános 
Iskola 

77 
Hörnyéki János 
Szabolcs 

2003 13,25 171 5,40 171 54,00 149 8,28 95 2:44,75 133 719 p 

Komló, Kökönyösi 
Általános Iskola, 
Gimnázium és Alapfokú 
Művészeti Iskola 

78 Sipőtz Máté 2004 13,22 172 4,68 132 53,14 146 9,23 114 2:36,08 153 717 p 

Domaszéki Bálint 
Sándor Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti 
Iskola 

79 Loith Kevin Árpád 2003 12,95 182 4,51 123 55,22 153 9,66 123 2:43,69 135 716 p 

Berettyóújfalui II. 
Rákóczi Ferenc 
Általános Iskola Bihari 
Alapfokú Művészeti 
Iskola 

80 Kiss Bence Alexander 2003 13,20 173 5,43 173 42,49 111 8,78 105 2:35,44 154 716 p 
Székesfehérvár, 
Hétvezér Általános 
Iskola 

81 Vincze Attila 2003 13,56 160 4,75 135 59,82 170 8,88 107 2:40,10 143 715 p 
Tata, Kőkúti Általános 
Iskola 

82 Szűcs Dániel 2003 14,14 140 4,80 138 50,67 138 11,34 159 2:42,78 137 712 p 
Békéscsabai Kazinczy 
Ferenc Általános Iskola 

83 Schmidt Zsombor 2004 13,14 175 5 131 49,87 135 9,18 113 2:34,31 157 711 p 

Veszprémi Báthory 
István Általános Iskola 
és Köznevelési Típusú 

Sportiskola 

84 Harkai József 2003 13,96 146 4,35 115 51,04 139 10,27 136 2:27,83 174 710 p 
Kiskunfélegyházi József 
Attila Általános Iskola 

85 Lasz Szabolcs 2003 13,28 170 5,00 148 52,01 142 8,98 109 2:42,57 138 707 p 
Győri Fekete István 
Általános Iskola 

86 Hojdák Gábor 2003 12,53 197 5,49 176 40,09 103 7,70 84 2:38,79 146 706 p 
Kazincbarcikai Pollack 
Mihály Általános Iskola 

87 Cserni Krisztián 2003 12,84 186 4,83 140 46,19 123 10,19 134 2:49,45 122 705 p 
Nagykanizsa, Hevesi 
Sándor Általános Iskola 

88 Nagy Péter 2003 12,99 180 4,03 99 57,39 161 10,69 145 2:50,69 119 704 p 
Tata, Kőkúti Általános 
Iskola 

89 Fojt Balázs 2004 13,10 176 4,78 137 52,46 144 8,43 98 2:38,17 148 703 p 
Kiskunfélegyházai 
Darvas József Általános 
Iskola 

90 Ábri József Kristóf 2004 12,74 189 5,33 167 39,15 100 7,27 76 2:30,27 168 700 p 
Miskolci Kazinczy 
Ferenc Magyar-Angol 
Két Tanítási Nyelvű 



 

Általános Iskola 

91 Bak Norbert 2004 13,31 169 5,04 150 51,15 140 9,82 127 2:53,29 113 699 p 
Tiszavasvári Általános 
Iskola 

92 Ábri József Kristóf 2004 13,43 165 5,28 164 44,46 118 7,96 89 2:31,95 163 699 p 

Miskolci Kazinczy 
Ferenc Magyar-Angol 
Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 

93 Tanyi Tamás 2003 12,80 187 5,26 163 37,41 95 9,05 111 2:40,95 141 697 p 
Kazincbarcikai Pollack 
Mihály Általános Iskola 

94 Járóka Benjámin 2003 13,15 175 5,08 153 48,06 129 8,47 99 2:42,79 137 693 p 
Győri Fekete István 
Általános Iskola 

95 Horváth Balázs 2003 13,15 175 5,24 162 47,20 127 7,65 83 2:39,56 145 692 p 
Kazincbarcikai Pollack 
Mihály Általános Iskola 

96 Tóth Barnabás 2003 12,84 186 4,03 99 54,65 151 8,97 109 2:38,73 146 691 p 

Pécsi 
Tudományegyetem 
Gyakorló Általános 
Iskola, Gimnázium, 
Szakgimnázium és 
Óvoda 

97 Horváth Roland 2003 13,95 146 5,15 157 49,56 134 10,87 149 2:57,15 105 691 p 

Miskolci Kazinczy 
Ferenc Magyar-Angol 
Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 

98 Varga Szabolcs 2003 14,09 142 4,54 125 62,67 181 8,68 103 2:41,51 140 691 p 

Komló, Kökönyösi 
Általános Iskola, 
Gimnázium és Alapfokú 
Művészeti Iskola 

99 Mátra Gergely 2004 13,20 173 4,78 137 58,76 166 7,67 83 2:45,62 131 690 p 
Gyöngyösi Kálváriaparti 
Sport- és Általános 
Iskola 

100 Hajnal Bertalan 2003 13,40 166 4,99 148 51,63 141 8,77 105 2:47,14 127 687 p 

Törökszentmiklós, 
Hunyadi Mátyás 
Magyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 

101 Balogh Krisztián 2003 13,72 154 4,43 119 55,47 154 9,91 129 2:46,87 128 684 p 

Berettyóújfalui II. 
Rákóczi Ferenc 
Általános Iskola Bihari 
Alapfokú Művészeti 
Iskola 

102 Tótpeti Attila 2003 13,54 161 4,56 126 40,71 105 8,87 107 2:25,86 179 678 p 
Nagykanizsa, Hevesi 
Sándor Általános Iskola 

103 Beri Tibor Zsolt 2003 12,86 185 4,84 140 59,75 170 10,00 130 3:22,72 51 676 p 

Berettyóújfalui II. 
Rákóczi Ferenc 
Általános Iskola Bihari 
Alapfokú Művészeti 
Iskola 

104 Babarcsik Bálint 2003 12,90 184 4,43 119 41,82 109 7,56 81 2:25,92 179 672 p 
Gyöngyösi Kálváriaparti 
Sport- és Általános 
Iskola 

105 Gál Péter 2003 13,03 179 5,22 161 37,20 94 9,26 115 2:50,03 121 670 p 
Salgótarjáni Általános 
Iskola és Kollégium 

106 Deák Benedek 2004 13,91 148 4,66 131 52,08 143 9,72 125 2:50,69 119 666 p 

Törökszentmiklós, 
Hunyadi Mátyás 
Magyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 

107 Kiss Szilárd Olivér 2003 13,70 155 4,27 111 48,06 129 8,88 107 2:32,25 163 665 p 
Gyöngyösi Kálváriaparti 
Sport- és Általános 
Iskola 

108 Gebei András 2004 13,24 171 4,94 145 33,65 84 8,22 94 2:31,28 165 659 p 

Kéthelyi Széchenyi 
István Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti 
Iskola 

109 Gyallai Bercel József 2003 13,88 149 4,33 114 55,02 153 8,86 107 2:44,70 133 656 p 
Gyöngyösi Kálváriaparti 
Sport- és Általános 
Iskola 

110 Bazsik Adrián 2003 14,35 134 4,49 122 57,02 160 9,49 120 2:51,70 117 653 p 

Törökszentmiklós, 
Hunyadi Mátyás 
Magyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 

111 Gergely Bálint 2003 13,68 156 5,10 154 41,97 109 7,94 89 2:39,63 144 652 p 
Tiszavasvári Általános 
Iskola 



  

 

 

 

112 Baumann Tamás 2003 13,73 154 4,57 126 45,65 122 7,67 83 2:30,61 167 652 p 
Nagykanizsa, Hevesi 
Sándor Általános Iskola 

113 Molnár Dániel 2003 13,03 179 4,98 147 41,65 108 8,48 99 2:51,71 117 650 p 
Kőszegi Béri Balog 
Ádám Általános Iskola 

114 Bogdán Kristóf 2004 13,08 177 5,00 148 52,68 145 8,80 105 3:12,79 72 647 p 

Kéthelyi Széchenyi 
István Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti 
Iskola 

115 Papp Gergely Gábor 2003 13,87 149 4,32 114 44,23 117 7,66 83 2:25,64 179 642 p 
Csömöri Mátyás Király 
Általános Iskola 

116 Farkas Máté 2003 13,60 159 4,66 131 47,31 127 8,75 104 2:50,22 120 641 p 
Nagykanizsa, Hevesi 
Sándor Általános Iskola 

117 Kelner László 2003 13,86 149 4,65 130 43,77 115 8,60 101 2:39,54 145 640 p 
Székesfehérvár, 
Hétvezér Általános 
Iskola 

118 Tóth Péter Dániel 2003 13,74 154 4,67 131 44,82 119 9,72 125 2:55,62 108 637 p 
Nagykanizsa, Hevesi 
Sándor Általános Iskola 

119 Molnár István 2003 13,23 172 4,55 125 40,75 105 9,68 124 2:54,67 110 636 p 
Kiskunfélegyházai 
Darvas József Általános 
Iskola 

120 Wölfinger Erik Károly 2004 13,26 171 4,67 131 40,94 106 7,55 81 2:39,06 146 635 p 
Kőszegi Béri Balog 
Ádám Általános Iskola 

121 Hudák Péter Pál 2004 14,07 143 4,38 117 55,79 155 10,28 136 3:06,94 84 635 p 
Csömöri Mátyás Király 
Általános Iskola 

122 Rácz Antal 2004 13,52 161 4,44 120 51,07 139 8,55 100 2:53,04 114 634 p 

Törökszentmiklós, 
Hunyadi Mátyás 
Magyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 

123 Szűcs Adrián 2003 14,34 134 4,55 125 52,75 145 8,39 97 2:44,91 132 633 p 

Domaszéki Bálint 
Sándor Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti 
Iskola 

124 Kronovetter Máté 2003 13,93 147 4,78 137 48,98 132 8,12 92 2:50,03 121 629 p 
Salgótarjáni Általános 
Iskola és Kollégium 

125 Árky Áron 2003 13,84 150 4,45 120 42,23 110 9,03 110 2:43,99 135 625 p 
Győri Fekete István 
Általános Iskola 

126 Donáth Gergő 2003 14,10 142 4,04 99 49,27 133 8,83 106 2:40,22 143 623 p 
Csömöri Mátyás Király 
Általános Iskola 

127 Csuka Levente 2004 13,67 156 4,71 133 39,85 102 7,17 74 2:34,91 156 621 p 
Kőszegi Béri Balog 
Ádám Általános Iskola 

128 Csarkó Csaba 2004 12,62 194 4,47 121 55,27 154 9,60 122 3:35,26 27 618 p 

Berettyóújfalui II. 
Rákóczi Ferenc 
Általános Iskola Bihari 
Alapfokú Művészeti 
Iskola 

129 Antal Áron 2004 13,48 163 4,72 134 43,82 116 7,72 84 2:51,03 119 616 p 

Budapest, Zuglói Hajós 
Alfréd Magyar-Német 
Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 

130 Farkas Bálint 2003 13,38 166 4,63 129 51,10 139 9,32 116 3:16,51 64 614 p 
Salgótarjáni Általános 
Iskola és Kollégium 

131 Filomela Zalán 2004 14,86 117 5,05 151 52,65 145 7,20 75 2:57,69 103 591 p 

Komló, Kökönyösi 
Általános Iskola, 
Gimnázium és Alapfokú 
Művészeti Iskola 

132 Németh Olivér 2003 13,42 165 4,40 118 38,45 98 8,20 94 2:54,11 112 587 p 
Kőszegi Béri Balog 
Ádám Általános Iskola 

133 Erdélyi Márk 2004 13,63 158 4,16 105 42,04 110 7,60 82 2:47,89 126 581 p 

Kéthelyi Széchenyi 
István Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti 
Iskola 

134 Ökrös Máté 2003 13,16 174 4,78 137 44,83 119 9,46 119 3:35,28 27 576 p 

Berettyóújfalui II. 
Rákóczi Ferenc 
Általános Iskola Bihari 
Alapfokú Művészeti 
Iskola 

135 Ötvös Márk 2004 14,74 121 4,05 100 37,68 96 6,32 58 2:34,70 156 531 p 

Domaszéki Bálint 
Sándor Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti 
Iskola 

136 Patkós Dominik 2004 13,77 153 0,00   41,71 109 9,42 118 2:55,37 109 489 p 
Csömöri Mátyás Király 
Általános Iskola 



 

137 Juhász Roland 2003 12,39 0     42,64 112 10,03 131 2:32,70 161 404 p 
Kiskunfélegyházai 
Darvas József Általános 
Iskola 

  Strényi Gábor 2004 13,70 0 4,98 0 63,73 0 14,28 0 DNS 0 
12:00 

du. 
Csömöri Mátyás Király 
Általános Iskola 

  Sós Balázs 2003 12,61 0 0,00   0,00 0 0,00 0 DNS 0 
12:00 

du. 
Gyáli Ady Endre 
Általános Iskola 

  Szegi Bertalan 2004 DNS 0 0,00   0,00 0 0,00 0 DNF 0 
12:00 

du. 

Törökszentmiklós, 
Hunyadi Mátyás 
Magyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 

 
  



  

 

 

 

2017/2018. TANÉVI 
ATLÉTIKA DIÁKOLIMPIA® 

IV. KORCSOPORTOS ORSZÁGOS DÖNTŐ VÉGEREDMÉNY 
GYŐR – OLIMPIAI SPORTPARK 

2018. június 1. 

FIÚ RÉSZLETES 

Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola 3. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Tóth László 2003 13,32 169 4,84 x 4,74 4,84 140 59,90 170 11,77 x 11,81 11,81 170 2:18,03 198 847 p 15 

3964 p 

Harkai József 2003 13,96 146 x 4,35 x 4,35 115 51,04 139 10,26 10,06 10,27 10,27 136 2:27,83 174 710 p 84 

Besze Kornél 2004 13,16 174 x 4,64 5,07 5,07 152 51,56 141 9,66 11,00 10,50 11,00 151 2:30,86 166 784 p 36 

Kovács Richárd 2004 13,40 166 4,69 x 4,85 4,85 141 61,77 177 13,41 13,60 11,56 13,60 213 2:31,72 164 861 p 10 

Váradi Ákos 2003 13,54 161 4,96 4,97 5,07 5,07 152 55,49 154 8,49 7,65 8,24 8,49 99 2:31,23 165 731 p 70 

Stecenkó Nándor 2004 13,59 159 4,76 4,47 4,75 4,76 136 53,17 146 x 10,34 8,09 10,34 138 2:32,31 162 741 p 64 

                       

                       Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium, Szakgimnázium és Óvoda 2. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Tóth Barnabás 2003 12,84 186 x x 4,03 4,03 99 54,65 151 8,97 8,74 8,96 8,97 109 2:38,73 146 691 p 96 

3975 p 

Kaufmann Tamás 2003 12,45 200 x 5,00 5,04 5,04 150 53,31 147 7,80 8,94 8,55 8,94 108 2:41,54 140 745 p 63 

Anton Vencel 
Tamás 

2003 12,25 208 4,65 4,74 5,16 5,16 157 46,94 126 8,54 7,84 x 8,54 100 2:30,28 167 758 p 55 

Szanyi Barnabás 2003 13,18 174 4,54 4,61 4,64 4,64 130 57,59 162 10,63 9,85 10,00 10,63 144 2:37,77 149 759 p 54 

Okorie Dávid 2004 12,38 203 x 5,35 x 5,35 168 56,26 157 7,98 8,19 8,11 8,19 93 2:27,12 175 796 p 27 

Papp Máté 2003 12,79 188 x 5,17 x 5,17 158 74,78 228 10,75 11,56 11,94 11,94 173 2:29,19 170 917 p 3 

                       

                       Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola 4. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Brezowski 
Boldizsár 

2004 13,12 176 x 4,17 4,03 4,17 106 63,75 185 8,45 8,06 9,17 9,17 113 2:23,84 184 764 p 50 

3952 p 

Hraboviszki 
Balázs 

2004 12,69 191 4,88 5,02 4,76 5,02 149 52,40 144 8,23 9,16 9,47 9,47 119 2:32,96 161 764 p 50 

Mazán Barnabás 2003 12,37 203 5,56 5,79 5,80 5,80 194 56,94 160 10,37 10,06 8,77 10,37 138 2:25,52 180 875 p 7 

Cszizmazia Áron 2004 13,69 155 x 4,60 3,15 4,60 128 45,72 122 12,79 11,86 12,54 12,79 193 2:28,16 173 771 p 45 

Szűcs Dániel 2003 14,14 140 x x 4,80 4,80 138 50,67 138 9,69 9,59 11,34 11,34 159 2:42,78 137 712 p 82 

Machlik Andor 
Barnabás 

2003 13,01 180 5,13 4,74 4,96 5,13 155 60,69 173 9,32 9,52 9,37 9,52 120 2:37,17 150 778 p 39 

                       

                       Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola 12. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Tanyi Tamás 2003 12,80 187 5,17 4,87 5,26 5,26 163 37,41 95 8,44 9,05 8,54 9,05 111 2:40,95 141 697 p 93 

3717 p 

Urbánszky Antal 2003 12,87 185 x 5,07 5,15 5,15 157 52,13 143 10,29 7,15 8,26 10,29 136 2:39,09 146 767 p 47 

Hojdák Gábor 2003 12,53 197 5,09 5,49 5,19 5,49 176 40,09 103 7,70 x 7,43 7,70 84 2:38,79 146 706 p 86 

Géczy Ákos 2003 13,09 177 x 5,19 4,90 5,19 159 49,97 136 8,96 9,01 9,29 9,29 116 2:23,29 185 773 p 43 

Henez Kevin 2003 13,33 168 4,93 x 4,86 4,93 145 59,03 167 9,06 9,77 8,89 9,77 126 2:30,16 168 774 p 41 

Horváth Balázs 2003 13,15 175 5,22 5,24 4,97 5,24 162 47,20 127 7,65 x 7,37 7,65 83 2:39,56 145 692 p 95 

                       

                       Budapest, Zuglói Hajós Alfréd Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 1. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Sándor János 2003 13,10 176 4,53 4,28 4,81 4,81 139 52,30 143 8,39 9,31 9,51 9,51 120 2:29,12 170 748 p 62 

4055 p 

Szecsei Balázs 2003 12,92 183 4,58 x 5,15 5,15 157 56,56 158 8,09 8,74 8,36 8,74 104 2:19,67 194 796 p 27 

Antal Áron 2004 13,48 163 x 4,72 x 4,72 134 43,82 116 7,43 7,72 7,27 7,72 84 2:51,03 119 616 p 129 

Török Bálint 2003 12,65 193 4,30 5,06 5,29 5,29 165 55,60 155 8,80 8,91 9,09 9,09 111 2:29,55 169 793 p 31 

Nabilek Péter 
Simon 

2003 12,18 211 5,62 5,54 5,81 5,81 194 49,04 133 10,38 9,95 10,13 10,38 138 2:27,11 175 851 p 13 

Varga Örs Péter 2003 12,67 192 x 5,30 5,21 5,30 165 61,84 178 9,26 9,33 9,14 9,33 116 2:11,65 216 867 p 9 

                         



 

                       Domaszéki Bálint Sándor Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 9. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Fülöp Roland 2003 12,21 209 5,55 x 5,28 5,55 179 43,26 114 8,03 9,01 8,58 9,01 110 2:09,03 224 836 p 18 

3752 p 

Trója Gábor 2003 12,99 180 x 4,73 x 4,73 134 54,29 150 8,34 9,06 8,73 9,06 111 2:22,16 188 763 p 52 

Csengeri Hunor 2003 13,20 173 4,76 x 5,00 5,00 148 67,98 200 6,81 8,82 8,32 8,82 106 2:27,02 176 803 p 22 

Szűcs Adrián 2003 14,34 134 4,33 4,55 x 4,55 125 52,75 145 7,80 8,39 8,21 8,39 97 2:44,91 132 633 p 123 

Sipőtz Máté 2004 13,22 172 x 4,58 4,68 4,68 132 53,14 146 9,14 8,47 9,23 9,23 114 2:36,08 153 717 p 78 

Ötvös Márk 2004 14,74 121 3,96 4,05 4,02 4,05 100 37,68 96 5,67 6,17 6,32 6,32 58 2:34,70 156 531 p 135 

                       

                       Székesfehérvár, Hétvezér Általános Iskola 7. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Keceli-Mészáros 
Mátyás 

2003 12,85 185 5,20 5,40 5,15 5,40 171 55,84 156 8,86 9,06 9,09 9,09 111 2:30,02 168 791 p 32 

3855 p 

Kelner László 2003 13,86 149 4,65 4,59 x 4,65 130 43,77 115 8,60 8,58 8,51 8,60 101 2:39,54 145 640 p 117 

Kiss Bence 
Alexander 

2003 13,20 173 5,15 5,43 4,92 5,43 173 42,49 111 8,78 8,54 8,54 8,78 105 2:35,44 154 716 p 79 

Kovács Bence 2003 12,71 190 5,08 4,88 5,03 5,08 153 40,55 105 8,30 8,78 8,76 8,78 105 2:26,38 177 730 p 73 

Lakatos Andás 2003 12,57 195 5,71 5,91 5,48 5,91 200 37,76 96 7,79 8,28 7,72 8,28 95 2:25,50 180 766 p 48 

Tatai Zalán Imre 2004 11,82 225 5,43 5,62 5,63 5,63 184 51,88 142 x 9,16 9,10 9,16 113 2:22,02 188 852 p 12 

                       

                       Győri Fekete István Általános Iskola 13. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Szitás Róbert 2003 12,67 192 5,50 5,70 5,54 5,70 188 44,48 118 x 8,84 8,59 8,84 106 2:39,59 145 749 p 60 

3674 p 

Szomorkovics 
Dominik 

2003 13,60 159 5,06 4,98 4,62 5,06 151 68,53 202 7,88 8,47 9,30 9,30 116 2:30,91 166 794 p 30 

Árky Áron 2003 13,84 150 4,45 4,35 x 4,45 120 42,23 110 8,45 9,03 8,47 9,03 110 2:43,99 135 625 p 125 

Járóka Benjámin 2003 13,15 175 5,08 4,97 x 5,08 153 48,06 129 7,21 8,47 8,18 8,47 99 2:42,79 137 693 p 94 

Juhász Roland 2003 12,75 189 4,75 4,98 4,74 4,98 147 44,62 118 9,73 9,36 9,96 9,96 130 2:38,52 147 731 p 70 

Lasz Szabolcs 2003 13,28 170 4,65 4,49 5,00 5,00 148 52,01 142 8,79 8,98 8,88 8,98 109 2:42,57 138 707 p 85 

                       

                       Berettyóújfalui II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola Bihari Alapfokú Művészeti Iskola 20. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Balogh Krisztián 2003 13,72 154 4,23 4,43 3,76 4,43 119 55,47 154 9,91 9,57 8,80 9,91 129 2:46,87 128 684 p 101 

3431 p 

Beri Tibor Zsolt 2003 12,86 185 4,84 4,80 4,77 4,84 140 59,75 170 9,19 9,87 10,00 10,00 130 3:22,72 51 676 p 103 

Csarkó Csaba 2004 12,62 194 4,40 x 4,47 4,47 121 55,27 154 9,09 9,60 9,53 9,60 122 3:35,26 27 618 p 128 

Finta Balázs 2003 13,12 176 x 4,87 x 4,87 142 46,68 125 8,23 8,31 9,42 9,42 118 2:26,96 176 737 p 67 

Loith Kevin Árpád 2003 12,95 182 4,20 4,51 4,41 4,51 123 55,22 153 8,80 9,17 9,66 9,66 123 2:43,69 135 716 p 79 

Ökrös Máté 2003 13,16 174 4,78 x x 4,78 137 44,83 119 9,15 9,46 8,97 9,46 119 3:35,28 27 576 p 134 

                       

                       Gyöngyösi Kálváriaparti Sport- és Általános Iskola 17. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Babarcsik Bálint 2003 12,90 184 x 4,43 4,41 4,43 119 41,82 109 6,91 7,56 6,76 7,56 81 2:25,92 179 672 p 104 

3584 p 

Borosi Levente 2003 12,95 182 4,50 4,62 4,68 4,68 132 57,63 162 9,37 8,73 9,03 9,37 117 2:25,51 180 773 p 43 

Gyallai Bercel 
József 

2003 13,88 149 4,31 4,33 4,03 4,33 114 55,02 153 7,29 8,19 8,86 8,86 107 2:44,70 133 656 p 109 

Kiss Szilárd Olivér 2003 13,70 155 4,27 4,03 4,07 4,27 111 48,06 129 8,88 8,22 8,29 8,88 107 2:32,25 163 665 p 107 

Makovinyi Attila 2003 12,31 205 4,96 4,94 4,93 4,96 146 48,44 131 8,51 8,19 8,06 8,51 99 2:16,30 203 784 p 36 

Mátra Gergely 2004 13,20 173 4,42 4,78 4,51 4,78 137 58,76 166 7,67 7,35 7,39 7,67 83 2:45,62 131 690 p 99 

                       

                       Törökszentmiklós, Hunyadi Mátyás Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 21. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Bakos László 2003 13,39 166 4,77 5,12 x 5,12 155 58,12 164 9,36 9,15 9,92 9,92 129 2:29,77 169 783 p 38 

3423 p 

Hajnal Bertalan 2003 13,40 166 4,62 4,46 4,99 4,99 148 51,63 141 8,71 8,77 8,71 8,77 105 2:47,14 127 687 p 100 

Bazsik Adrián 2003 14,35 134 4,39 4,49 x 4,49 122 57,02 160 9,49 8,80 9,30 9,49 120 2:51,70 117 653 p 110 

Deák Benedek 2004 13,91 148 4,66 4,56 x 4,66 131 52,08 143 9,72 9,55 9,60 9,72 125 2:50,69 119 666 p 106 

Rácz Antal 2004 13,52 161 4,23 4,44 4,16 4,44 120 51,07 139 7,27 7,40 8,55 8,55 100 2:53,04 114 634 p 122 

Szegi Bertalan 2004 DNS 0 DNS DNS DNS 0,00   DNS 0 DNS     0,00 0 DNF 0     

                         



  

 

 

 

                       Tata, Kőkúti Általános Iskola 6. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Somogyvári Máté 2003 13,62 158 4,52 4,62 4,62 4,62 129 59,93 171 8,80 9,34 9,38 9,38 118 2:36,01 153 729 p 74 

3893 p 

Nagy Péter 2003 12,99 180 3,53 4,03 3,98 4,03 99 57,39 161 10,39 10,69 9,97 10,69 145 2:50,69 119 704 p 88 

Vincze Attila 2003 13,56 160 4,75 4,61 4,66 4,75 135 59,82 170 8,88 8,65 8,74 8,88 107 2:40,10 143 715 p 81 

Szelőczei Bálint 2003 12,98 181 5,04 4,90 4,76 5,04 150 53,78 148 7,66 8,96 8,50 8,96 109 2:40,44 143 731 p 70 

Horváth Bálint 2003 13,20 173 4,89 5,04 x 5,04 150 65,40 191 9,02 9,99 9,87 9,99 130 2:34,19 158 802 p 23 

Vámosi Milán 2003 12,32 205 5,28 x 5,35 5,35 168 64,52 187 10,37 11,67 11,23 11,67 167 2:21,69 189 916 p 4 

                       

                       Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium 16. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Benedek Máté 
Gábor 

2003 12,27 207 4,89 5,56 5,58 5,58 181 50,67 138 8,36 8,97 8,53 8,97 109 2:51,70 117 752 p 57 

3602 p 

Deák Dávid 2003 12,51 198 4,91 5,23 5,45 5,45 174 56,24 157 9,42 10,30 9,64 10,30 137 2:45,18 132 798 p 26 

Farkas Bálint 2003 13,38 166 4,38 4,63 x 4,63 129 51,10 139 9,17 9,32 8,47 9,32 116 3:16,51 64 614 p 130 

Gál Péter 2003 13,03 179 5,11 5,22 4,95 5,22 161 37,20 94 8,94 9,12 9,26 9,26 115 2:50,03 121 670 p 105 

Kovács Tamás 
Patrik 

2004 13,38 166 4,88 4,64 4,93 4,93 145 60,46 173 9,76 9,95 10,76 10,76 146 2:49,28 123 753 p 56 

Kronovetter Máté 2003 13,93 147 4,22 4,78 x 4,78 137 48,98 132 7,71 8,12 8,04 8,12 92 2:50,03 121 629 p 124 

                       

                       Csömöri Mátyás Király Általános Iskola 22. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Strényi Gábor 2004 13,70 0 x 4,82 4,98 4,98 0 63,73 0 12,94 13,39 14,28 14,28 0 DNS 0     

3125 p 

Hudák Péter Pál 2004 14,07 143 4,38 4,28 4,34 4,38 117 55,79 155 10,04 9,32 10,28 10,28 136 3:06,94 84 635 p 120 

Bárdos Márton 2004 12,68 191 5,12 5,12 4,86 5,12 155 43,92 116 8,58 6,82 8,31 8,58 101 2:28,14 173 736 p 68 

Donáth Gergő 2003 14,10 142 3,86 4,04 4,01 4,04 99 49,27 133 8,32 8,76 8,83 8,83 106 2:40,22 143 623 p 126 

Patkós Dominik 2004 13,77 153 x x x 0,00   41,71 109 9,38 9,42 9,32 9,42 118 2:55,37 109 489 p 136 

Papp Gergely 
Gábor 

2003 13,87 149 4,32 4,29 x 4,32 114 44,23 117 6,90 7,64 7,66 7,66 83 2:25,64 179 642 p 115 

                       

                       Kéthelyi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 11. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Gebei András 2004 13,24 171 x 4,88 4,94 4,94 145 33,65 84 7,82 8,10 8,22 8,22 94 2:31,28 165 659 p 108 

3732 p 

Bogdán Kristóf 2004 13,08 177 4,83 4,85 5,00 5,00 148 52,68 145 8,19 8,80 8,62 8,80 105 3:12,79 72 647 p 114 

Bogdán Dániel 2003 12,57 195 x 5,42 5,62 5,62 183 51,32 140 9,97 9,18 8,83 9,97 130 2:31,16 165 813 p 21 

Hodovics 
Domonkos 

2003 12,38 203 5,09 5,15 5,21 5,21 160 51,16 140 7,32 7,04 8,10 8,10 92 2:29,09 170 765 p 49 

Erdélyi József 
Dominik 

2003 12,22 209 5,34 5,08 5,26 5,34 167 49,01 133 10,44 11,09 10,86 11,09 154 2:23,35 185 848 p 14 

Erdélyi Márk 2004 13,63 158 4,16 3,72 3,53 4,16 105 42,04 110 6,99 7,37 7,60 7,60 82 2:47,89 126 581 p 133 

                       

                       Tiszavasvári Általános Iskola 10. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Bak Norbert 2004 13,31 169 5,04 4,97 5,00 5,04 150 51,15 140 9,81 9,14 9,82 9,82 127 2:53,29 113 699 p 91 

3740 p 

Simon Zoltán 2004 12,62 194 4,80 4,98 5,05 5,05 151 57,43 161 8,87 9,28 8,75 9,28 115 2:29,65 169 790 p 33 

Zsoldos Máté 2004 12,67 192 5,07 5,18 5,03 5,18 158 56,34 157 7,46 7,14 7,47 7,47 80 2:31,38 165 752 p 57 

Makula Márkó 2003 13,05 178 x 4,69 5,03 5,03 150 54,53 151 10,61 9,50 10,75 10,75 146 2:37,83 149 774 p 41 

Molnár Zoltán 2004 13,19 173 5,03 5,22 3,84 5,22 161 48,16 130 8,93 8,71 9,56 9,56 121 2:41,59 140 725 p 76 

Gergely Bálint 2003 13,68 156 x 4,89 5,10 5,10 154 41,97 109 7,90 7,94 7,24 7,94 89 2:39,63 144 652 p 111 

                       

                       Kőszegi Béri Balog Ádám Általános Iskola 18. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Németh Mihály 
Márk 

2003 12,90 184 4,93 5,04 5,16 5,16 157 33,42 83 8,47 8,72 9,25 9,25 115 2:13,86 210 749 p 60 

3499 p 

Wölfinger Erik 
Károly 

2004 13,26 171 4,47 4,67 4,57 4,67 131 40,94 106 7,21 7,55 7,41 7,55 81 2:39,06 146 635 p 120 

Csuka Levente 2004 13,67 156 x 4,71 4,47 4,71 133 39,85 102 7,17 6,98 7,15 7,17 74 2:34,91 156 621 p 127 

Ecker Dávid 2003 11,94 220 5,34 x 5,22 5,34 167 56,17 157 9,80 10,26 10,37 10,37 138 2:32,33 162 844 p 16 

Németh Olivér 2003 13,42 165 4,20 4,40 4,31 4,40 118 38,45 98 8,20 7,70 7,58 8,20 94 2:54,11 112 587 p 132 

Molnár Dániel 2003 13,03 179 4,98 x 4,90 4,98 147 41,65 108 8,48 8,37 8,40 8,48 99 2:51,71 117 650 p 113 

                         



 

                       Veszprémi Báthory István Általános Iskola és Köznevelési Típusú Sportiskola 5. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Ujj Norbert 2003 12,77 188 4,50 4,75 4,73 4,75 135 53,23 146 8,87 7,96 7,46 8,87 107 2:27,21 175 751 p 59 

3894 p 

Bózsa Brendon 2004 13,02 179 4,84 4,96 5,05 5,05 151 64,21 186 9,47 9,43 9,35 9,47 119 2:36,52 152 787 p 34 

Dombóvári Gergő 2004 12,35 204 5,58 5,56 5,74 5,74 190 51,65 141 8,77 9,17 8,09 9,17 113 2:26,95 176 824 p 20 

Schmidt Zsombor 2004 13,14 175 4,67 4,35 4,54 4,67 131 49,87 135 8,18 7,82 9,18 9,18 113 2:34,31 157 711 p 83 

Kazsoki Balázs 2004 12,73 190 4,78 4,87 4,99 4,99 148 48,77 132 8,76 8,24 8,33 8,76 105 2:34,43 157 732 p 69 

Tóth István 
Sámuel 

2003 12,56 196 4,87 5,08 5,18 5,18 158 55,98 156 8,85 8,77 8,46 8,85 106 2:23,56 184 800 p 24 

                       

                       Nagykanizsa, Hevesi Sándor Általános Iskola 19. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Tótpeti Attila 2003 13,54 161 4,35 4,46 4,56 4,56 126 40,71 105 8,68 8,87 8,58 8,87 107 2:25,86 179 678 p 102 

3472 p 

Farkas Máté 2003 13,60 159 4,62 4,66 4,51 4,66 131 47,31 127 8,75 8,62 8,07 8,75 104 2:50,22 120 641 p 116 

Cserni Krisztián 2003 12,84 186 4,83 4,54 x 4,83 140 46,19 123 9,89 10,19 9,65 10,19 134 2:49,45 122 705 p 87 

Schiefer Péter 2003 13,33 168 5,14 5,02 5,14 5,14 156 59,57 169 11,16 9,67 10,54 11,16 155 2:38,09 148 796 p 27 

Baumann Tamás 2003 13,73 154 4,46 4,57 4,47 4,57 126 45,65 122 7,57 7,67 6,96 7,67 83 2:30,61 167 652 p 111 

Tóth Péter Dániel 2003 13,74 154 4,67 4,35 4,63 4,67 131 44,82 119 9,72 9,13 9,01 9,72 125 2:55,62 108 637 p 118 

                       

                       Kiskunfélegyházai Darvas József Általános Iskola 15. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Fojt Balázs 2004 13,10 176 x 4,50 4,78 4,78 137 52,46 144 x 8,43 8,38 8,43 98 2:38,17 148 703 p 89 

3653 p 

Juhász Roland 2003 12,39 0 - - -     42,64 112 9,43 10,03 9,02 10,03 131 2:32,70 161 404 p 137 

Kozák Kevin 2003 12,85 185 5,23 5,19 x 5,23 161 55,86 156 9,47 9,59 10,10 10,10 133 2:41,14 141 776 p 40 

Tímár Bálint 2003 12,85 185 5,27 4,98 5,11 5,27 163 51,46 141 9,91 8,56 8,94 9,91 129 2:24,40 182 800 p 24 

Sárközi Róbert 2003 13,19 173 x x 5,34 5,34 167 53,26 147 8,06 8,14 7,87 8,14 92 2:33,66 159 738 p 66 

Molnár István 2003 13,23 172 4,53 4,55 4,43 4,55 125 40,75 105 8,44 9,68 9,48 9,68 124 2:54,67 110 636 p 119 

                       

                       Miskolci Kazinczy Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 8. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Molnár Roland 2003 12,72 190 5,79 5,71 5,92 5,92 200 53,94 149 11,56 11,42 11,72 11,72 168 2:19,02 196 903 p 6 

3828 p 

Juhász-Unger 
Kristóf 

2003 12,68 191 x x 5,44 5,44 173 50,51 138 9,34 8,07 10,00 10,00 130 2:56,28 107 739 p 65 

Gábor Ádám 2003 13,30 169 5,29 5,25 5,53 5,53 178 64,04 186 10,11 10,04 x 10,11 133 2:50,13 121 787 p 34 

Dely Kristóf 2003 13,43 165 4,89 5,28 5,10 5,28 164 44,46 118 7,44 7,92 7,96 7,96 89 2:31,95 163 699 p 91 

Ábri József Kristóf 2004 12,74 189 5,18 5,33 5,07 5,33 167 39,15 100 7,01 7,12 7,27 7,27 76 2:30,27 168 700 p 90 

Horváth Roland 2003 13,95 146 4,72 x 5,15 5,15 157 49,56 134 10,00 10,68 10,87 10,87 149 2:57,15 105 691 p 96 

                       

                       Komló, Kökönyösi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola 14. 
helyezett Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés 

Begovácz Márk 2003 13,65 157 5,27 5,39 5,28 5,39 170 64,43 187 8,30 8,83 7,01 8,83 106 2:36,91 151 771 p 45 

3669 p 

Filomela Zalán 2004 14,86 117 x 5,05 4,09 5,05 151 52,65 145 7,02 7,04 7,20 7,20 75 2:57,69 103 591 p 131 

Ivicz Martin 2003 12,60 194 5,11 5,08 5,00 5,11 154 54,08 149 10,24 9,33 9,88 10,24 135 2:46,10 130 762 p 53 

Hörnyéki János 
Szabolcs 

2003 13,25 171 x 5,28 5,40 5,40 171 54,00 149 8,07 7,76 8,28 8,28 95 2:44,75 133 719 p 77 

Horváth Lénárd 2004 13,59 159 4,83 5,13 x 5,13 155 50,92 139 9,30 9,08 9,16 9,30 116 2:34,39 157 726 p 75 

Varga Szabolcs 2003 14,09 142 4,19 3,89 4,54 4,54 125 62,67 181 7,71 8,68 7,41 8,68 103 2:41,51 140 691 p 96 

 

  



  

 

 

 

Név Sz.év 100 m Távolugrás Klabdahajítás Súlylökés 800 m Összpont Helyezés Iskola 

Harmati 
Balázs 

2003 12,06 215 5,40 5,79 5,79 5,79 193 48,45 131 8,72 9,00 8,81 9,00 110 2:24,56 182 831 p 19 
Tószegi Általános 
Iskola 

Sós 
Balázs 

2003 12,61 0 DNS     0,00   DNS 0 DNS     0,00 0 DNS 0     
Gyáli Ady Endre 
Általános Iskola 

Nadj 
Levente 
Lászó 

2003 12,17 211 5,53 5,62 5,73 5,73 190 58,43 165 9,96 10,63 10,57 10,63 144 2:15,54 205 915 p 5 

Békescsaba, 
Szeberényi Gusztáv 
Adolf Evangélikus 
Gimnázium, 
Szakgimnázium, 
Általános Iskola, 
Óvoda, Alapfokú 
Művészeti Iskola 

Kiss 
Milán 
Krisztián 

2003 11,93 221 5,93 x 5,92 5,93 201 59,98 171 10,14 9,72 11,67 11,67 167 2:25,63 179 939 p 2 
Balatonszabadi 
Kincskereső 
Általános Iskola 

Pap Ervin 
Márk 

2003 12,17 211 x 5,64 x 5,64 184 57,90 163 9,42 9,40 10,27 10,27 136 2:26,68 177 871 p 8 

Veszprém, Padányi 
Bíró Márton Római 
Katolikus 
Gimnázium, 
Szakgimnázium és 
Általános Iskola 

Ruzsin 
Alexander 
Péter 

2003 12,43 201 5,29 5,43 x 5,43 173 51,92 142 11,02 10,81 11,11 11,11 154 2:24,33 183 853 p 11 
Szombathely, 
Paragvári Utcai 
Általános Iskola 

Babos 
Ármin 
Dominik 

2003 11,40 242 5,93 6,11 6,10 6,11 212 56,74 159 13,02 12,54 13,41 13,41 208 2:27,51 174 995 p 1 
Mosonmagyaróvári 
Fekete István 
Általános Iskola 

Ádám Pál 
Krisztofer 

2003 12,42 201 5,38 5,28 5,23 5,38 170 49,08 133 10,07 10,67 11,30 11,30 158 2:25,41 180 842 p 17 
Nyírtelek, Szent 
Anna Katolikus 
Általános Iskola 

 


